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2 ادامه در صفحه 

اسارت سازمان ملل در بند وتو 
شورای امنیت

دیپلماســی ایرانی: در ســال 1795 میلادی )سال 1174 
هجری شمسی( ، فیلسوف آلمانی »امانوئل کانت« ، اندیشه ی  
صلح همیشگی را مطرح کرد که نظریه ای است ، بر مبنای آن چه 
اکنون حاکمیت قانونش می نامند. با این اندیشه ، کانت نه تنها 
تفکر فلسفی و سیاســی را تحت   تأثیر قرار داد ، بلکه توسعه ی 
حقوق بین الملل و ایجاد نهادهایی از جمله اتحادیه بین المجالس 
را هم برانگیخت.   تأثیر و نفوذ او به همین ترتیب ، به روشنی در 
سخنرانی »چهارده اصلی« وودرو ویلسون ، رئیس جمهور وقت 
ایالات متحده آمریکا ، در تاریخ 8 ژانویه ســال 1918 میلادی 
خطاب به کنگره ی ایالات متحده قابل مشاهده است که شامل 
نخســتین اشــاره به جامعه ی  ملل بود. جامعه ی  ملل در سال 
1919میلادی )ســال 1298 هجری شمسی( ، پس از جنگ 
جهانی اول راه اندازی گردید. این تشکیلات زمانی رسماً   تأسیس 
شــد که 44 دولــت میثاق  جامعه ی  ملل ، یعنی قســمت اول 
معاهده ی  ورسای را امضا کردند. هدف اصلی از تشکیل  جامعه ی  
ملل ، حفظ صلح جهانی از طریق ترویج خلع سلاح ، جلوگیری 
از بــروز جنگ از راه امنیت جمعی ، حل  و فصل اختلافات میان 

کشورها از طریق مذاکره و دیپلماسی و بهبود رفاه جهانی بود.
با این حال ،  جامعه ی  ملل ، دچار برخی نقاط ضعف اساســی 
بود. اگر کشورهای درگیر در اختلافات ، تصمیمات  جامعه  ی ملل 
را نادیده می گرفتند ،  جامعه   ی ملل می توانســت تحریم های 
اقتصادی وضع نماید ، اما از آنجا که نیروی نظامی نداشت ، هیچ 

راهی جهت اجرای این تصمیمات نبود. 
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توســعۀ بازارهای صادراتی یکی از مهمترین اقدامات برای رونق 
اقتصادی کشور و برون رفت از وضعیت فعلی است؛ اقدامی که با توجه 
به کاهش چشــمگیر ارزش ریال در مقابل دیگر ارزهای رایج در بازار 
تجارت جهانی، اهمیتی دو چندان یافته است. با یک نگاه ساده می توان 
به ضرورت توسعۀبازارهای تجاری کشور پی برد و دانست که تنها با 
اتکا به چند بازار و مراوده مالی و اقتصادی با چند کشور، نمی توان انتظار 
شکوفایی اقتصادی داشت. در یک افق کلی باید گفت که کشور نیاز 
دارد در وهلۀ اول، بازارهای موجود خود را تثبیت کند و در گام بعدی 
روابط اقتصادی خود را با کشــورهای همســو در عرصۀ سیاســی و 
بین المللی افزایش دهد.  گام سوم، تعمیق روابط تجاری با کشورهای 
همســایه است و در نهایت باید نگاهی هدفمند به بازارهای جهانی و 
بین المللی نیز داشت. انعقاد تفاهم نامه های مالی و یا قراردادهای دو 
طرفه و چند جانبه می تواند در سه مورد اول، چاره ساز باشد اما برای 
حضور در بازار جهانی، نیاز به ارتقاء کیفی محصولات و منطقی کردن 
قیمت ها نسبت به کیفیت است. به عبارت ساده، برای سهم خواهی در 
بازار جهانی باید ضمن احترام به استانداردهای بین المللی، محصولی 
با کیفیت برتر و قیمت منطقی به بازار عرضه کرد به ویژه اینکه ایران 
بنا به دلایل مختلف، تحریم است و داد و ستد با طرف ایرانی، به نوعی 
ریسک پذیری طرف خارجی نیاز دارد که این ریسک پذیری را می توان 

با ایجاد جذابیت های مالی افزایش داد.

ساخت 2 میلیون و 28۳ هزار واحد مسکونی با حمایت دولت
دستیار ویژه وزیر و دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه 
و شهرسازی گفت: 2 میلیون و 28۳ هزار واحد از 4 
میلیون واحد مسکونی در حال ساخت است که این 
تعداد 2۳۰ هزار واحد در بافت فرســوده، 18۳ هزار 
واحد به خودمالکی و 418 هزار واحد به نوســازی و 

بهسازی مسکن روستایی اختصاص دارد.
یک صد و شصتمین نشست علمی- تخصصی این 
مرکز با عنوان “عملکرد دولت در اجرای قانون جهش 
تولید مسکن” برگزار شــد. در این نشست روح الله 
اکبری، دستیار ویژه وزیر و دبیر قرارگاه مسکن وزارت 
راه و شهرســازی؛ غلامرضا کاظمیان، عضو هیأت 
علمی دانشگاه علامه طباطبائی و صاحب نظر حوزه 
مسکن و شهرســازی؛ ناصر رضایی، معاون توسعه 
مسکن و شهرســازی شرکت مادرتخصصی عمران 
شهرهای جدید و ســید امیرحسین گرکانی، عضو 
هیأت علمی دانشــگاه و رئیس پژوهشکده سوانح 

طبیعی به عنوان سخنران حضور داشتند.
روح الله اکبری در ابتدای نشست، ضمن اشاره به 
نیاز واقعی به لحاظ کمی و کیفی مسکن، گفت: ما باید 
از تعداد نیاز واقعی و میزان کیفیت ســاخت مسکن 
آگاه باشیم و بر اســاس این نیاز خود را آماده کنیم. 
کیفیت پاســخگویی دولت به این نیازها متناسب با 
رشد و بلوغ فکری و اجتماعی مردم باید تغییر کند و 
دولت هــا متناســب با قــدرت خرید مــردم باید 
سیاســت های خود را در حوزه مسکن تدوین کنند. 
ضرورت دارد متناســب با سبک زندگی مردم در هر 

دوره، مسکن ساخته شود.
وی ضمن اشاره به بالا بودن میزان هزینه مسکن 
در ســبد هزینه های خانوار، گفت: اگر میزان هزینه 
مسکن در ســبد خانوار بالا بماند در نتیجه کیفیت 
بهداشت، آموزش و سایر ابعاد زندگی کاهش خواهد 
یافــت و در نهایت روی کیفیت خوراک و پوشــاک 

خانوار هم مؤثر واقع خواهد شد.
دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی گفت: تعداد 2 
میلیون و 28۳ هزار واحد از تعداد 4 میلیون واحد، در 
حال ساخت است که از این تعداد 2۳۰ هزار و 74۶ 
واحد در بافت فرســوده، 18۳ هزار و 8۰8 واحد به 
خودمالکی و 418 هزار و ۳98 واحد واحد به نوسازی 

و بهسازی مسکن روستایی اختصاص دارد.
اکبری بیان کرد: 119 هزار و 2۳۶ واحد واحد باقی 
مانده مسکن مهر بوده که تکمیل و تحویل داده شده 
اســت؛ همچنین 29۰ هــزار 958 واحد به صورت 
واگذاری انفرادی و گروهی زمین در شهرها به صورت 
اجاره 99ساله، ۶9 هزار و 99۶ واحد واحد به صورت 
واگذاری در راستای ماده 4 قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت، 74 هــزار و 859 واحد واگذاری 
انفرادی و گروهی زمین در دهکده های شــهری یا 
روستا شهرها، ۶۶۶ هزار و 128 واحد به صورت انبوه 
ســازی روی اراضی دولتی با مشارکت دولت و 229 
هزار و 14۶ واحد هم به نیروهای مســلح اختصاص 

داده شده است.
وی اضافه کرد: این آمار تا روز 7 اسفند ماه 14۰2 
به روز اســت و این ارقام به غیر از ساخت حدود ۳۰۰ 
هزار هزار واحد مسکونی طبیعی در سطح کشور است 

که توسط خود مردم در طول سال ساخته می شود.
دبیر قرارگاه مســکن وزارت راه و شهرسازی در 
مورد مردمی سازی مسکن افزود: مردمی سازی یعنی 
اینکه فناوری ارتباطات این امکان را فراهم کرده که 
ما در حین اینکه داریم انبوه تولید می کنیم، بتوانیم 
سفارشی سازی را نیز انجام دهیم، یعنی متناسب با 
قدرت خرید و همچنین سلایق و علایق مردم مسکن 

مورد نیاز آنها ساخته شود.
ناصر رضایی معاون توسعه مسکن و شهرسازی 
شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید نیز در 
ادامه این نشست، گفت: با فرض استقرار حدود 8.5 
میلیون نفر در هر دهک، تقریبا ۶ دهک جامعه توانایی 
خرید مسکن را ندارند و حتی در برخی موارد بعضی 
از ســاکنین آپارتمان ها نیز توانایی پرداخت شارژ 
ســاختمان و هزینه هــای آسانســور را ندارند. لذا 
بررسی ها نشان میدهند بخش زیادی از هزینههای 
ســبد خانوار مختص به تأمین مسکن است و تعداد 
زیادی از افراد جامعه حتی اگر توان خرید مسکن را 
هم داشته باشند، توان پرداخت هزینههای نگهداری 
از ساختمان را ندارند. وی بیان کرد: با دستور وزیر راه 
و شهرسازی، دولت در سه حوزه و با رویکرد توجه به 
تنوع فضای سکونت و متناسب سازی ساخت مسکن 

مطابق نیاز مردم وارد عمل شده است.
رضایی ضمن اشاره به ضعف عملکردی شهرهای 
جدید نســل اول که در ابتدا با هدف جذب جمعیت 
سرریز شهرهای مادر ساخته شدند، اما در نهایت به 
سکونتگاه های خوابگاهی تبدیل شدند افزود: دولت 
سعی دارد با برنامه ریزی و ساخت شهرک های مولد 
و تخصص محور، فضایی را فراهم آورد تا افراد جامعه 
بتواننــد ضمــن ســکونت در محیط بــا کیفیت، 
فعالیت های خود را بر اساس تخصصی که دارند در 

همان جایی که اسکان پیدا می کنند انجام دهند.
معاون شــرکت مادرتخصصی عمران شهرهای 
جدید خاطرنشان کرد: امکان تأمین اقتصاد و امرار 
معاش خانواده و استقرار فعالیت در سکونتگاه های 
جدید موضوع بسیار مهمی است که باید به آن توجه 
ویژه داشت و باید بدانیم که در کنار سکونت، اقتصاد 
هم باید مورد توجه واقع شــود. به همین جهت ما به 
سمت ایجاد سکونتگاه هایی رفتیم که بتوانیم اقتصاد 
محلی را متناســب با اقتصاد روز دنیا در حوزه هایی 
نظیر اقتصاد دانش بنیان، اقتصاد دریامحور و اقتصاد 
سلامت فعال کنیم و بتوانیم در کنار توجه به این ابعاد، 

سکونتگاه های مولد کشاورزی ایجاد کنیم.
غلامرضا کاظمیان، عضو هیات علمی دانشــگاه 
علامه طباطبایی نیز در این نشست، در مورد کمیت 
واحدهای مسکونی گفت: تعداد واحدهای مسکونی 

ما از تعداد خانوارها بیشتر است. دوم اینکه موضوع 
مسکن یک موضوع چند بعُدی است و برای ساخت 
مسکن باید به ابعاد مختلف آن توجه شود و بدانیم که 
مفهوم سرپناه و خانه با یکدیگر متفاوت است و ما باید 

برای مردم خانه بسازیم.
وی گفت: مسئله اول مسکن در کشور ما موضوع 
گران بودن مسکن نسبت به قدرت خرید مردم است 
و دوم اینکه در بسیاری از موارد مسکن را آنجایی که 
باید نساخته ایم و مسکن در جاهایی که تقاضا زیاد 
بوده ساخته نشده است. مسئله سوم در حوزه مسکن 
جابجایی مسکن خانوار در طول زندگی بر اساس نوع 
نیاز به مسکن است که پس از خرید مسکن جابجایی 

به لحاظ نیاز خانوار صورت نمی گیرد.
کاظمیان خاطرنشان کرد: زمین به عنوان فاکتور 
اصلی در ساخت مسکن مطرح است و گاهی به موارد 
دیگر در ســاخت مســکن چندان توجه نمی شود. 
مواردی همچــون امنیت تصرف زمین، ســرمایه 
گذاری، زیبایی شناسی، هویت فرهنگی و اجتماعی، 
پایداری و انصاف از جمله ابعاد مختلفی است که باید 
در سیاستگذاری ساخت زمین مورد توجه قرار گیرد 
و هیچ کدام را نباید فدای موارد دیگر کنیم و باید به 

همه ابعاد در ساخت زمین توجه کرد.
سید امیرحسین گرکانی؛ رئیس پژوهشکده سوانح 
طبیعی نیز در ادامه به بیان مسائل و چالش های حوزه 
مسکن پرداخت و مواردی همچون عدم دسترسی 
تمام اقشــار جامعه به خصــوص دهک های پایین 
درآمدی به مســکن مناسب و قابل استطاعت، رشد 
بافت های ناکارآمد و در معرض خطر شــهری، عدم 
توجه به الگوهای زیست سنتی کشور، توسعه منفصل 
شهری و فرایند الحاق روستاها به شهرها، بستر ناکافی 
برای مشــارکت بخش خصوصی، پایین بودن عمر 
مفید مسکن در کشور، عدم برنامه ریزی برای کنترل 
مهاجرت های روستا به شهر، ساختار سنتی تولید و 
ســاخت مســکن و عدم توجه کافی به روش های 
فناورانه و نوآورانه، توجه ناکافی به ضرورتهای محیط 
زیستی و پایداری، توجه ناکافی به ابعاد کیفی مسکن 
و ایجاد جدایی گزینی سکونتی در شهرها و محلات 
را از جمله مسائل و چالش های حوزه مسکن عنوان 

کرد.
وی گفــت: آینده توســعه روســتایی متکی بر 
سازماندهی مجدد نواحی روستایی و حرکت به سمت 
اقتصاد جدید، زیرساخت های اجتماعی و اقتصادی و 
اتحاد روستا و شهر در برنامه ریزی استراتژیک است 
و اســتراتژی های توســعه نیازمند توانمندسازی 
نهادهــای حاکمیتی منطقه ای و محلی و تشــویق 
الگوهای مشارکتی توسعه به گونه  ی است که تمامی 
ذینفعان قادر به همکاری با هم باشــند. در پارادایم 
توسعه مشارکتی شــهر و روستا منافع مشترکی با 
شکل گیری شبکه نواحی شهری و روستایی به وجود 

می آید.

خبـــر

محمدمهدی سیدناصری
 مدرس دانشگاه
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ترکیه؛ مهم ترین رقیب ایران در صدور خدمات فنی و مهندسی
به گفته دبیر ســندیکای شرکت های ســاختمانی ایران شرکت های 
صادرکننده خدمات فنی و مهندســی ایرانی از سال 2۰۰9 تا سال 2۰15 
حدود دو میلیــارد دلار کار در عراق گرفتند، اما به اندازه پنج میلیارد دلار 
ظرفیت کار ایجاد کردند و حتی با یک برنامه خوب می  توان به 2۰ میلیارد 
دلار صادرات هم  فکر کرد، البته ترکیه در این حوزه مهم ترین رقیب ایران 

در منطقه است .
نشست کمیسیون احداث، خدمات و فنی و مهندسی اتاق ایران با حضور 
دبیر کمیســیون عمران و مجلس هیات دولت برگزار شد. در این نشست 
ظرفیت و وضعیت شرکت های صنعت احداث و انرژی، مسائل و مشکلات 

آن بررسی و راهکارهایی ارائه شد.
بر اساس گزارش هایی که در این نشست از سوی سندیکای شرکت های 
ساختمانی ایران ارائه شد، در حال حاضر 5۶ هزار و 5۰۰ شرکت مهندسی 
تأیید صلاحیت شده از سوی سازمان برنامه و بودجه در حوزه صنعت احداث 
در کشور فعال اســت که از این میان حدود 5۳ هزار شرکت پیمانکاری و 
۳5۰۰ شرکت مهندس مشاور هستند. همچنین حدود دو میلیون و ۶۰۰ 

هزار نفر در این 5۳ هزار شرکت مشغول به کار هستند.
طبق آمار مربوط به عملکرد صادرات خدمات فنی و مهندسی که از سال 
1۳7۳ تا سال 14۰۰ توسط کمیته ماده 19 سازمان توسعه تجارت ایران 
ارائه  شده، حدود ۳4 میلیارد دلار در قالب 911 پروژه کارنامه تقریبی صدور 

خدمات فنی و مهندسی ایران بوده است.

آنطور که ایرج گلابتونچی، دبیر سندیکای شرکت های ساختمانی ایران، 
در این جلسه توضیح داده، در سال هایی مثل سال 1۳9۰ که توجه دولت 
بیشتر شده، جایزه صادراتی گذاشته و اجازه فعالیت داده ظرفیت صادرات 
فنی و مهندسی ما به 2.4 میلیون دلار رسیده است؛ یعنی این ظرفیت در 
کشــور وجود دارد که حتی بیشتر از این میزان صادرات انجام شود. سال 
1۳94 درهای کشــور عراق به روی پیمانکاران ایرانی باز شد و پیمانکاران 
بخش خصوصی با ورود در مناقصات دو میلیارد دلار پروژه گرفتند. این نشان 
می  دهد که اگر بازاری در کنار کشور فعال باشد، شرکت های ایرانی می توانند 

با هماهنگی لازم آن بازار را از دست رقیبان منطقه  ای بگیرند.
از طرف دیگر شرکت های حوزه صدور خدمات فنی و مهندسی ایران در 
کشورهایی مانند ازبکستان، تاجیکستان، بنگلادش افغانستان پاکستان، 
سریلانکا، قزاقستان ترکمنستان، آذربایجان، ارمنستان عراق امارات متحده، 
عمان، یمن، بلاروس، جیبوتی، کنیا، الجزایر، سودان و ونزوئلا کار کرده اند، 
اما بیشترین حجم کار بین سال های 1۳91 تا 1۳95 در عراق بوده است. 
شرکت های ایرانی در عراق حدود چهار میلیارد دلار قرارداد ثبت شده دارند 
که دو میلیارد دلار آن مربوط به شرکت مپنا و بقیه آن مربوط به پیمانکاران 
بخش خصوصی اســت. اما از سال 1۳95 که داعش وارد عراق شد امکان 

گرفتن کار برای شرکت های ایرانی کم شد.
همچنین طبق گفته های گلابتونچی در این بازه بخش خصوصی با ۳8 
شــرکت، 57 پروژه در عراق گرفتند که از این میزان ۳.1 میلیارد دلار در 

جنوب عراق، 2۳5 میلیون دلار در سلیمانیه و حدود 4۰۰ میلیون دلار در 
اربیل بوده است. بیشترین حجم کار در این کشور در وزارت اعمار و اسکان 

و شهرداری و با حدود 452 میلیون دلار است. 
از طرف دیگر در رتبه  بندی 25۰ پیمانکار برتر در جهان، چین ۶5 شرکت 
داشت که در سال 2۰2۰ به 74 شرکت تبدیل شد. ترکیه هم 44 شرکت 
در این رتبه  بندی دارد. در این میان دو شرکت ایرانی هم جزو 25۰ پیمانکار 

برتر دنیا هستند.
آنطور که گلابتونچی درباره وضعیت صدور خدمات در کشورهای منطقه 
توضیح داده، مهم ترین رقیب منطقه  ایران، ترکیه است که در همان بازه ای 
که ایران ۳4 میلیارد دلار صادرات داشت، حدود 425 میلیارد دلار صادرات 
خدمات فنی و مهندسی داشته است. همچنین سهم صدور خدمات فنی 
و مهندســی از اقتصاد ترکیه حدود ۳۰ درصد است که یعنی ترکیه حجم 
زیادی از اقتصاد خود را بر مبنای صدور خدمات فنی و مهندسی پایه گذاشته 

است.
او همچنین گفته که شــرکت های ایرانی از سال 2۰۰9 تا سال 2۰15 
وارد عراق شدند و حدود دو میلیارد دلار کار گرفتند، اما به اندازه پنج میلیارد 
دلار ظرفیــت کار ایجاد کردنــد؛ یعنی با ماشــین  آلات و تجهیزاتی که 
پیمانکاران ایرانی به عراق برده  اند به راحتی می  توان پنج میلیارد دلار کار 
گرفــت و با یک برنامه خوب و متقن بــه 2۰ میلیارد دلار هم  فکر کرد. در 
همین مدت شرکت های ترکیه ای 27 میلیارد دلار در عراق، کار گرفته اند.

اقتصاد و انرژی

وزیر نفت گفت: توســعه صنعت گاز در جهان و 
تحقق امنیت عرضه و تقاضای گاز طبیعی در بازارهای 
جهانی مســتلزم صلح جهانی و سیاســت زدایی از 

تجارت انرژی است
جواد اوجی روز جمعه در نشست فوق العاده وزارتی 
ویــژه برگزاری هفتمین نشســت ســران مجمع 
کشورهای صادرکننده گاز در الجزایر اظهار کرد: باعث 
افتخار است که از طریق ارائه سخنرانی کوتاهی بتوانم 
در این نشست که به منظور برگزاری هفتمین اجلاس 
سران مجمع تشکیل شــده اراده قلبی خود را برای 
پیوســتن بــه جمع وزیــران مجمع کشــورهای 

صادرکننده گاز ابراز کنم.
وی افزود: در ابتدا لازم می دانم اشاره کنم به اینکه 
رژیم صهیونیستی همچنان مشغول کودک کشی و 
نسل کشی در پیش چشــمان جهانیان است و من 
ضمن محکوم کردن، با این ملت مظلوم هم دردی و 
برای مردم مظلوم و ستمدیده فلسطین دعا می کنیم 

و امیدواریم نصرت الهی شامل حالشان شود.
وزیر نفت تصریــح کرد: از دولــت الجزایر برای 
میزبانی این نشســت ها در شــهر زیبــای الجزیره 
سپاسگزاری و از مهمان نوازی ملت و دولت جمهوری 
خلق دموکراتیک الجزایر قدردانی می کنم، مطمئنم 
این نشست همانند دیگر نشست  گذهایشته محفلی 
برای تبادل نظر و تصمیم های ســازنده درباره آینده 

مجمع فراهم می کند.
اوجی ادامه داد: برگزاری هفت دوره نشست سران 
مجمع کشورهای صادرکننده گاز در طول عمر این 
سازمان بین الدولی نوپا بیش از هر واقعیتی نشانه قوی 
از همگرایی همبســتگی و عزم اعضــای آن برای 
پیگیری اهداف مجمعی دارد که در سال 2۰۰1 در 
تهران پایه های اولیه آن بنا گذاشته شد. در این سال ها 
کشــورهای عضو مجمع با پیگیری اهداف خود و با 
تکیه بر همکاری و هماهنگی موفق به ایجاد سازمانی 
مطرح در عرصه بین المللی و تقویت جایگاه مجمع 

در عرصه انرژی جهان شده اند.
وی گفــت: براســاس پیش بینی هــای گزارش 
چشم انداز مجمع کشورهای صادرکننده گاز تقاضای 
این ســوخت پاک تا سال 2۰5۰ میلادی حدود ۳۶ 
درصد افزایش خواهد داشت و پیش بینی می شود تا 
سال 2۰25 سهم گاز طبیعی در ترکیب انرژی جهان 
از ســهم زغال سنگ پیشــی گیرد و تا سال 2۰4۰ 
به عنوان منبع اصلی انرژی جهان تبدیل شــود، گاز 
طبیعی می تواند با جایگزینی ســوخت های سنتی 
کیفیت هــوا را بهبود بخشــد و در کنار انرژی های 
تجدیدپذیر مسیری ممکن و مقرون به صرفه را برای 

انتقال انرژی مهیا کند.
وزیر نفــت تصریح کرد: تحــولات ژئوپلتیکی و 

منطقه ای که طی دو ســال اخیر رخ داد نشان داده 
است که گاز طبیعی و تجارت بین المللی آن همچنان 
به عنوان عاملی حیاتی در امنیت انرژی جوامع بشری 
جهان به شمار می آید و با وجود گام های برداشته شده 
برای نیل به اهداف محیط ژئوپلتیکی و زیســتی و 
آزادسازی بازارهای انرژی هر جایی که امنیت انرژی 
کشــورها با مخاطره های جدی روبه رو می شــود  
سیاســتگذاری های انرژی به تأمین امنیت انرژی 

کشورشان بر دیگر اهداف اولویت می یابد.
اوجی اظهار کرد: ما همگی شــاهد آن بودیم که 
اتحادیه اروپا که طی دهه های گذشته همواره پیشگام 
سیاست های آزادسازی انرژی بوده و مقررات زدایی 
بازارهای نفت و گاز تأکید داشــته است زمانی که با 
بحران کمبود گاز روبه رو شد به اعمال سیاست های 
غیر بازاری مانند ســقف قیمتی روی آورد و مانع از 

عملکرد کامل سازوکار بازار شد.
وی افزود: توســعه صنعت گاز در جهان و تحقق 
امنیــت عرضه و تقاضای گاز طبیعــی در بازارهای 
جهانی مســتلزم صلح جهانی و سیاســت زدایی از 
تجارت انرژی اســت. بــر این اســاس تنش های 
ژئوپلیتیکی و اعمال هرگونه تحریم یکجانبه یا چند 
جانبــه در تعارض با اصول و موازین حقوق و امنیت 
انرژی جوامــع با مخاطره روبه رو می کند، شــایان 
یادآوردی است قربانیان به مخاطره انداختن امنیت 
انرژی مردم عادی و به ویژه کشورهای در حال توسعه 

هستند.
وزیر نفــت ادامه داد: اینجانب تأکید دارم ارتقای 
جایگاه مجمع در بازارهای جهانی گاز و ایفای نقش 
مؤثرتر برای رشد و توسعه کشورهای در حال توسعه 
ضرورتی اجتناب ناپذیر است. بر این اساس پیشنهاد 

می کنم همفکری ها و همکاری های جمعی اعضای 
مجمع در سطوح راهبردی مدیریتی و فنی ارتقا یابند. 
معتقدم که تبادل تجارب موفق میان کشورهای عضو 

در سطوح یاد شده در این میان اهمیتی بسزا دارد.
اوجی گفت: مطالعه پیش نویس بیانیه تهیه شده 
برای هفتمین نشست سران نیز حاکی از اتفاق نظر 
همه کشورهای عضو در جی ئی سی اف درباره نقش 
کلیدی و فزاینده گازطبیعی در تأمین نیازهای انرژی 
توســعه پایدار و دوران گذار انرژی با تکیه بر ویژگی 
منحصر به فرد این حامل انرژی اســت، تأکید حق 
حاکمیت کشورهای عضو بر منابع گاز محکوم کردن 
تحریم یکجانبه و خارج از چارچوب ســازمان ملل 
متحد، افزایش همکاری بــرای عرضه مدوام گاز به 
بازارهــای جهانی، مشــارکت در زمینه های فنی و 
فناورانه و افزایش مصرف گاز در بخش حمل ونقل از 
مهم ترین موارد مطرح شــده در بیانه است که مورد 

توافق جمعی قرار گرفته است.
وی تصریح کرد: اینجانب معتقدم پیام اصلی این 
بیانه نشان دادن مســئولیت مشترک ما برای ارتقا 
آینده پایدار و ایمن در بخش انرژی برای همه است. 
رویکــرد ما به عنــوان اعضای مجمع کشــورهای 
صادرکننده گاز که بیشترین ذخایر گازطبیعی را در 
اختیار داریم برای عرضه بیشتر گاز طبیعی به بازار 
جهانی رویکردی با جنبه های انســان دوســتانه، 
عدالت محور، دوســتدار محیط زیست و کمک به 

دسترسی همه جوامع به انرژی در جهان است.
وزیر نفت افزود: ایران به عنوان یکی از بزرگ ترین 
دارندگان ذخایر اثبات شده گاز طبیعی جهان و یکی 
از بزرگ تریــن دارندگان شــبکه توزیع داخلی گاز 
طبیعی دنیا بــرای هرگونه همکاری در بخش های 

اکتشاف، حفاری، توســعه بهره برداری و توزیع گاز 
طبیعی آمادگی دارد. تحقق این امر مستلزم افزایش 
توان و مدیریت راهبردی و قابلیت های فنی مهندسی 
اســت که در این باره تشویق ســرمایه گذاری های 
مشترک خارجی نقشی برجسته ایفا خواهند کرد. 
این راهبرد، راهبردی جمعی است و از طریق آن توان 
فناورانه کشــورهای عضو مجمع در زنجیره توسعه 

صنعت گاز طبیعی تقویت خواهد شد.
اوجی اظهار کرد: از این رو من از همه کشورهای 
عضو جی ئی ســی اف می خواهم کــه با اجماع برای 
تقویت همکاری و گفت وگوی بین المللی استقبال 
کنیــم. علاوه بر این ما بایــد در برابر تأثیرات منفی 
تحریم های یکجانبه که نه تنها پیشرفت کشورهای 
تولیدکننده، بلکه برنامه جهانی محیط زیست را نیز 
مختل می کند، دفاع کنیم. این مسئولیت مشترک ما 
برای ارتقای یک آینده انرژی پایدار و ایمن برای همه 
اســت. همانطور که امروز در اینجا گردهم می آییم 
اجــازه دهید بــا تعریــف پروژه های مشــترک و 
شراکت های راهبردی و استفاده از زیرساخت های 
ایجاد شده جی ئی سی اف گامی عملی برای دستیابی 

به اهداف مجمع برداریم.
وی تصریح کرد: همکاران ما طی هفت نشســت 
عالی رتبه به ریاست نماینده محترم الجزایر و همکاری 
دبیرخانــه و بهره گیــری از تجربه هــای نیروهای 
تخصصی کشــورهای عضو زحمات زیادی را برای 
تدوین پیش نویس بیانیه هفتمین نشســت سران 
متحمل شده اند. امیدوارم نشست وزارتی فوق العاده 
نیــز بتواند با همــکاری و همفکری شــما عزیزان 

پیش نویس بیانیه را نهایی کند.
وزیــر نفــت اظهــار کــرد: اطمینــان دارم با 
برنامه ریزی های عالی دولت محترم الجزایر هفتمین 
نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز در 
سطح عالی برگزار خواهد شد و توجه جهانیان را به 

این نشست مهم و پیام های آن جلب خواهد کرد.
اوجی افزود: در پایان لازم می دانم از جناب محمد 
عرقاب، وزیر معادن و انرژی الجزایر ریاست نشست 
فوق العاده، فتیحه نفاح، رئیس هیئت عالی رتبه، شیخ 
میشال، رئیس هیئت اجرایی و دیگر اعضای هیئت 
عالی رتبــه قدردانی کنم، همچنیــن از تلاش های 
محمدحامل، دبیرکل و کارکنان توانمند دبیرخانه 

مجمع تشکر و سپاسگزاری کنم.
وی گفت: در پایان فرصت را غنمیت می شمارم و 
از همه شما عزیزان دعوت می کنم که برای شرکت 
در بیست وششمین نشست وزارتی مجمع کشورهای 
صادرکننده گاز که قرار اســت در پایان سال 2۰24 
میلادی در ایران برگزار شــود به جمهوری اسلامی 

ایران تشریف بیاورید.

ادامه سرمقاله
علاوه بر این ، همه ی کشورها عضو  جامعه  ملل نبودند.  با وجود این نقاط ضعف ، جامعه ی ملل قادر به حل 
 و فصل برخی اختلافات و متوقف کردن برخی جنگ های کوچک بود. جامعه با موفقیت در اختلاف میان 
کشورهای سوئد و فنلاند بر سر جزایر آلاند در سال 1921 میلادی مداخله کرد و تهاجم یونان به بلغارستان 
)سال 1925میلادی( را متوقف کرد. با این حال ، جامعه در جلوگیری یا توقف جنگ ملل قدرتمند بی اثر 
بود. هنگامی که ایتالیا به حبشه در کشور اتیوپی در سال 19۳5 میلادی حمله کرد ،  جامعه  عمل تجاوز را 
محکوم و تحریم هایی وضع کرد ، اما تحریم ها هیچ   تأثیری نداشت. علاوه بر این ،  جامعه ی  ملل در رویارویی 

با وقایع منجر به بروز جنگ جهانی دوم ناتوان بود.
هنگامی که فاجعه دومین جنگ جهانگیر ، بخش عظیمی از بشریت را در ترس و وحشت فرو برده بود ، 
از عمق این مصیبت ، نهالی سر بر آورد تا منادی صلح و زیست سعادتمند بشر بشوند. این نهاد سربرآورده از 
متن جنگ را سازمان ملل متحد نامیده اند. پس از اتمام این جنگ خانمان سوز ، دولت هایی که از صدمات 
شدید این جنگ در هراس بودند ، برای جلوگیری از شروع جنگی دیگر ، تدبیری اندیشیدند و با استفاده از 
تجربیاتشان و به منظور دفع نقایص و اشکالات جامعه ملل ، به فکر ایجاد این سازمان افتادند. در ماده ی 1 
منشور سازمان ملل متحد ، اهداف این سازمان را این گونه بیان می دارد: 1- حفظ صلح و امنیت بین المللی ، 
2- توسعه ی روابط دوستانه میان ملل ، ۳- همکاری در حل مشکلات بین المللی و ترویج احترام به حقوق 

بشر ، 4- مرکزی باشد برای هماهنگ کردن اقدامات دولت ها و کشورها.
سازمان ملل متحد به معنای دقیق کلمه از شش رکن اصلی یعنی شورای امنیت ، مجمع عمومی ، دیوان 
بین المللی دادگســتری ، دبیرخانه ، شورای اقتصادی و اجتماعی و شورای قیمومیت تشکیل شده است. 
شورای امنیت سازمان ملل متحد ارگانی است ، به مراتب کوچکتر از مجمع عمومی که به منزله ی اعصاب 
سازمان ملل متحد می باشد ، اما برخلاف مجمع عمومی در آن مساوات واقعی میان دولت ها وجود ندارد و 
پنج عضو دایمی شورا دارای قدت فوق العاده ای هستند. بنابراین موقعیت دولت های بزرگ در شورای امنیت 
که دارای امتیازاتی هستند ، می تواند در صورتی که میان آنها اتحاد و اتفاق نظر نباشد ، اساس سازمان ملل 
متحد را برهم ریزد. امتیازی که دولت های بزرگ در شورای امنیت از آن برخوردار هستند ، در دایمی بودن 

عضویت آنها و داشتن حق وتو است.
هدف و اصل اولیه ی سازمان ملل متحد همانطور که بدان اشاره شد ، این است و می بایست این باشد که 
صلح و امنیت بین المللی را بر اساس عدالت و موازین حقوق   بین الملل بر جهان عرضه دارد )ماده ی 1 بند 
اول منشور سازمان ملل متحد( و این اصل می بایست بر کلیه ی قطعنامه های شورای امنیت حاکمیت پیدا 
کند. شورای امنیت نیز مکلف است ، کلیه ی اقدامات خود را منطبق با اهداف اصلی و اصول ملل متحد به 
عمل آورده )ماده 24 بند 2( و این تکلیف ، مسئولیت اولیه این شورا ، یعنی حفظ صلح و امنیت بین المللی 

را نیز شامل می شود و شورای امنیت می بایست با حسن نیت به این تعهد عمل کند.
دولت ایالات متحده آمریکا بر خلاف ادعاهایی که طی چند روز گذشــته مبنی بر مخالفت با عملکرد 
اسرائیل در غزه مطرح کرده بود، در عمل نشان داد که آن ادعاها همه پوچ بوده و هم چنان مدیریت جنگ 
در غزه را خود این دولت بر عهده دارد و بی خود نبود که رییس جمهور آمریکا در این هفته خواهان تصویب 
فوری بودجه کمک های هنگفت به اسرائیل و اوکراین در مجلس نمایندگان این کشور شد. در چند روز 
گذشــته در شورای امنیت سازمان ملل دولت ایالات متحده آمریکا برای چندمین بار طی 4 ماه گذشته 
قطعنامه پیشنهادی توقف فوری جنگ در غزه و آتش بس و امکان کمک دهی به مردم جنگ زده و منع 
کوچ اجباری مردم فلسطین و لزوم رعایت دستور موقت دیوان بین المللی دادگستری را وتو کرد در حالی 
که حتی متحدین آمریکا از قبیل فرانسه در جمع 1۳ کشوری بود که از میان 15 کشور عضو شورای امنیت 
رای مثبت به قطعنامه دادند و انگلیس نیز رای ممتنع داد که در واقع نخواست بی آبرویی نزد افکار عمومی 
جهان را با رای منفی یا وتو متوجه خود سازد. این وضعیت به زبان ساده استمرار اسارت سازمان ملل متحد 
و شورای امنیت در بند وتوی دولت ایالات متحده است که به تنهایی بر خلاف نظر اکثریت قاطع جامعه 
بین المللی هم انواع سلاح ها را برای کشتار مردم فلسطین می دهد، هم برای جنایتکاران لابی سیاسی و 
فشــار بر دولت ها وارد می سازد و حتی تصمیم گیرنده مذاکرات اطلاعاتی و امنیتی با طرف های مختلف 
برای روندهای آتی است و هم اجازه نمی دهد که مهم ترین سازمان دیپلماسی چند جانبه در جهان بتواند 
به وظیفه خود برابر منشور ملل متحد عمل کند و در کنار بی خاصیت سازی شورای امنیت، دیوان بین المللی 

دادگستری و دستورات آن نهاد را نیز به سخره گرفته وبی اعتبار جلوه می دهد.
این واقعیت تلخ جهان ماست. ظاهرا تا معادله قدرت در جهان تغییر نکند قواعد حقوقی و سازکارهای 
بین المللی حافظ صلح و امنیت و پیشبرد حقوق همه ی ملت ها دچار انسداد بوده و امکان اجرا در مواردی 
که بر خلاف نظر سیطره گران باشد، فراهم نخواهد بود و هر جا که اجرا شود نیز درگیر برخوردهای دوگانه 
و استفاده ابزاری طرف های صاحب قدرت می شود. در بستر چنین واقعیاتی است که زمینه سو استفاده 
برای دولت های مختلف نیز فراهم می شود تا تن به حاکمیت قانون و معیارهای انسانی الزام آور برای همه 
جهانیان  ندهند و هرجا قواعد را نقض کردند، بگویند که وقتی مدعیان این گونه عمل می کنند چرا ما پایبندی 

نشان دهیم؟؟

صنعت و معدن
رشد 38 درصدی درآمد کچاد

 شرکت معدني و صنعتي چادرملو در گزارش عملکرد 11 ماهه خود بیش از 51۳ هزار و 255 میلیارد ریال 
درآمد عملیاتي حاصل از فروش محصولات خود را ثبت کرد  که حدود 41 درصد آن حاصل از فروش کنسانتره 
آهن )خشک( بوده است.این میزان درآمد در 11 ماهه منتهی به بهمن امسال نسبت به مدت مشابه سال 14۰1 
که میزان درآمد آن ۳71 هزارو2۳۰ میلیارد ریال بود، از رشد ۳8 درصدی برخوردار بوده است.چادرملو همچنین 
در بهمن ماه امســال مبلغ  48 هزارو 9۶۰ میلیارد ریال فروش را به ثبت رســاند که 52 درصد رشد نسبت به 
فروش ۳2 هزارو 21۶ میلیارد ریالی  بهمن ماه ســال 14۰1 نشــان می دهد .بر اساس همین گزارش طی 11 
ماهه گذشته به میزان 9 میلیون و 878 هزار تن کنسانتره سنگ آهن تر، ۳ میلیون و 57۳ هزارتن گندله آهن 

، 1 میلیون و 471 هزار تن آهن اسفنجی ، و 1 میلیون و 8۶ هزار تن فولاد در چادرملو تولید شده است .

افزایش تولید کنسانتره و گندله سنگ آهن شرکت های بزرگ
تولید کنسانتره و گندله سنگ آهن شرکت های بزرگ طی 1۰ ماهه 14۰2 افزایش یافت.1۰ شرکت بزرگ 
تولیدکننده کنسانتره سنگ آهن از ابتدای فروردین تا پایان دی، 42 میلیون و 5۰9 هزار و 9۰5 تن محصول 
تولید کردند که در مقایسه با رقم تولید شده در مدت مشابه سال گذشته )۳9 میلیون و 552 هزار و 744 تن(، 
حدود 7 درصد رشــد نشــان می دهد.از این میزان، شرکت های »گل گهر« 9 میلیون و 75۰ هزار و 4۶۶ تن، 
»چادرملو« 8 میلیون و 97۳ هزار و 45۳ تن، »گهرزمین« 7 میلیون و ۳12 هزار و 18 تن، »توســعه معادن و 
صنایع معدنی خاورمیانه« 4 میلیون و 9۰ هزار و 275 تن، »صنایع معدنی فولاد سنگان« ۳ میلیون و 28۶ هزار 
و 249 تــن، »مرکزی« ۳ میلیون و 227 هزار و 8۳8 تن، »ســناباد« 2 میلیون و 188 هزار و 8۰5 تن، »اپال 
پارســیان ســنگان« 2 میلیون و 121 هزار و 888 تن، »صبانور« یک میلیون و 191 هزار و 7۳9 تن و »جلال 
آباد« ۳۶7 هزار و 174 تن کنســانتره تولید کردند.شــرکت های بزرگ تولیدکننده سنگ آهن طی 1۰ ماهه 
14۰2، با افزایش 11 درصدی، حدود ۳2 میلیون و 842 هزار و ۶87 تن گندله تولید کردند. این رقم در مدت 
مشابه سال گذشته، 29 میلیون و 7۰۰ هزار و 5۰9 تن بود.از این میزان، شرکت های »گل گهر« 1۰ میلیون و 
7۰ هزار و 78۶ تن، »توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه« 4 میلیون و 517 هزار و ۳۶۶ تن، »گهر زمین« 
4 میلیون و ۳94 هزار و 91۳ تن، »چادرملو« ۳ میلیون و ۳41 هزار و 95۰ تن، »صنایع معدنی فولاد سنگان« 
۳ میلیون و 255 هزار و ۳5۰ تن، »مرکزی« ۳ میلیون و 287 هزار و 581 تن، »اپال پارسیان سنگان« 2 میلیون 
و 44۶ هزار و 89۶ تن، »ســناباد« یک میلیون و 181 هزار و ۳52 تن و »صبانور« ۳4۶ هزار و 49۳ تن گندله 

تولید کردند.

تولید خودرو 8 درصد رشد یافت؛ یک میلیون و ۲3۰ هزار 
دستگاه از ابتدای سال

طبق آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت، از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، یک میلیون و 2۳۰ هزار 
دستگاه خودرو تولید شده که نسبت به میزان تولید در مدت مشابه سال گذشته 8 درصد رشد یافته است؛ از 
این تعداد حدود یک میلیون و 4۰ هزار دستگاه مربوط به خودروهای سواری با رشد ۶ درصدی نسبت به سال 
گذشته است. بر اساس گزارش ارائه شده توسط دفتر صنایع خودروی وزارت صنعت، معدن و تجارت از عملکرد 
صنعت خودروی کشور طی 11 ماهه امسال، از ابتدای سال تا پایان بهمن ماه، حدود یک میلیون و 2۳۰ هزار 
دستگاه خودرو در کشور تولید شده که نسبت به حدود یک میلیون و 12۶ هزار دستگاه تولیدی در مدت مشابه 
سال گذشته، رشد حدوداً هشت درصدی را ثبت کرده است. از این تعداد خودروی تولیدی در کشور، قریب به 
یک میلیون و 4۰ هزار دستگاه سهم خودروهای سواری در کشور است که نسبت به 98۰ هزار دستگاه تولید 
شده در مجموع 11 ماهه سال 14۰1، شش درصد بیشتر شده است.  طی مدت مذکور سال جاری  152 هزار 
دستگاه خودروی وانت در کشور تولید شده که نسبت به سال گذشته ۳4 درصد افزایش یافته است. آمار ثبت 
شــده از تولید وانت کشور در 11 ماهه سال گذشته رقمی در حدود 1۰۰ هزار و ۳۰۰ دستگاه بوده است. آمار 
تولید خودروهای سنگین )کامیون، کامیونت و کشنده( در مجموع 11 ماهه سال جاری عدد ۳4 هزار دستگاه 
را ثبت کرده که رشد 1۰ درصدی تولید این خودروها را نسبت به ۳۰ هزار خودروی سنگین باری تولید شده 

در 11 ماهه 14۰1، نشان می دهد.

وزیر نفت:

توسعه صنعت گاز مستلزم سیاست زدایی از تجارت انرژی 
است

تورم نقطه به نقطه شــاخص بهــای تولیدکننده با 
کاهــش 14.4 واحــد درصــدی، از 42.4 درصد در 
اســفندماه 14۰1 به 28.۰ درصد در بهمن ماه ســال 

جاری رسید.
در ادامه اتخاذ سیاســت های کنتــرل تورم بانک 
مرکزی در دولت سیزدهم با هدف تقویت بخش تولید 
و عرضه، کاهش فشــارهای هزینــه تولید در اقتصاد 
وکنترل رشــد تقاضا از معبر کنترل رشد نقدینگی و 
مدیریت انتظارات تورمی بواســطه پیگیری سیاست  
تثبیت اقتصادی، نتایج قابل توجهی در زمینه کنترل 
نرخ تورم بدست آمده است. به طوریکه، تورم نقطه به 
نقطه شاخص بهای تولیدکننده در پی استمرار پیگیری 

سیاست تثبیت اقتصادی و کاهش نوسانات نرخ ارز روند نزولی خود از ابتدای سال جاری را ادامه داده 
و با کاهش 14.4 واحد درصدی، از 42.4 درصد در اسفندماه 14۰1 به 28.۰ درصد در بهمن ماه سال 

جاری رسید.
 بررسی تحولات شاخص بهای تولیدکننده به تفکیک گروه های اصلی »کالا« و »خدمت« در سال 
جاری حاکی آن است که تورم نقطه به نقطه گروه اختصاصی »کالا« با کاهش 1۶.5 واحد درصدی از 

41.۰ درصد در فروردین ماه سال جاری به 24.5 درصد 
در بهمن ماه رسیده است. همچنین تورم نقطه به نقطه 
گــروه اختصاصــی »خدمــت« از 4۰.۰ درصــد در 
فروردین ماه به ۳۶.2 درصد در بهمن ماه ســال جاری 

رسیده است. 
همچنین بررسی تحولات شاخص بهای تولیدکننده 
در این دوره حاکی از بهبود در روند تورم این شــاخص 
اســت، به طوریکه تورم دوازده ماهه شــاخص بهای 
تولیدکننده از 82.۶ درصد در شهریورماه سال 14۰۰ 
به ۳4.۰ درصد در بهمن ماه سال 14۰2 کاهش یافته 
که موید کاهش 48.5 واحــد درصدی در این مقطع 

است.
تورم ماهانه شاخص بهای تولیدکننده در بهمن ماه 14۰2 رقم 1.2 درصد را ثبت نمود. بررسی تورم 
ماهانه به تفکیک گروه های اختصاصی »کالا« و »خدمت« حاکی از تورم 1.8 درصدی گروه کالا )ضریب 
اهمیت ۶5.7 درصد( با ســهم از تورم 1.2 واحد درصد و تورم ۰.۳- درصدی خدمات )ضریب اهمیت 
۳4.۳ درصد( با سهم از تورم ۰.1- واحد درصد می باشد که نشان می دهد تورم ماهانه بهمن ماه تماماً 

از ناحیه اقلام کالایی سبد شاخص بهای تولیدکننده بوده و اقلام خدماتی تأثیر کاهنده داشته اند.

بانک مرکزی اعلام کرد:

تورم نقطه به نقطه تولیدکننده به 28 درصد در بهمن ماه رسید 
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درخواست آلمان از غولهای فناوری برای پرداخت هزینه قانون جدید
آلمان می خواهد شرکت های بزرگ فناوری شامل آلفابت، آمازون، اپل، 
بایت دنس، متا پلتفرم و مایکروســافت، به تامین هزینه های پایبندی به 

مقررات دیجیتالی جدید اتحادیه اروپا، کمک کنند.
اسون گیگولد، مسئول نظارت بر سیاست رقابت در وزارت اقتصاد آلمان، 
اظهــار کرد: چنین اقدامی به رگولاتورهای ضد انحصارطلبی اتحادیه اروپا 
کمک خواهد کرد قانون بازارهای دیجیتالی را بهتر اعمال کنند. این قانون 
با هدف محدود کردن قدرت شــرکت های بزرگ فناوری، طراحی شده و ۶ 
شرکتی بزرگی که به عنوان دروازه بان تعیین شده اند، تا هفتم مارس مهلت 

دارند تا به این قانون عمل کنند.
این مقررات تاریخی، فهرستی از الزامات را برای این ۶ شرکت تعیین کرده 
است که شامل اجازه دادن به خدمات رقیب برای تعامل با سرویسهای آنها 
است. همچنین باید به کاربران تجاری اجازه دهند خدمات خود را ارائه کنند 

و در خارج از پلتفرمهای آنها، قرارداد با مشتریانشان منعقد کنند.
این ۶ شــرکت اجازه ندارند سرویســها و محصولات خود را نسبت به 
سرویسها و محصولات رقیبانشان در پلتفرمهای خود، در اولویت قرار دهند 
یا مانع از آن شوند که کاربران، نرم افزار یا اپلیکیشن از پیش نصب شده در 

دستگاهشان را حذف کنند.
این مقام آلمانی در کنفرانس ســازمان دهی شــده توسط سازمان ضد 
انحصارطلبی آلمان گفت: کمیسیون اروپا به منابع اضافی برای اجرای قانون 
بازارهای دیجیتال نیاز دارد. ما پیشــنهاد می کنیــم برای قانون بازارهای 
دیجیتال، مانند قانون خدمات دیجیتال، هزینه فاینانس مشابهی معرفی 

شود.
تحت قانون خدمات دیجیتال که شرکت های بزرگ فناوری را ملزم می 
کند اقدامات بیشتری برای نظارت بر محتوا در پلتفرمهای خود انجام دهند، 

2۰ پلتفرم آنلاین بسیار بزرگ شامل متا، گوگل، اپل، تیک تاک و دو موتور 
جستجوی بسیار بزرگ، باید هزینه نظارتی را پرداخت کنند که بالغ بر ۰.۰5 

درصد درآمد خالص سالانه جهانی آنها است.
قانون بازارهای دیجیتال، چنین هزینه نظارتی ندارد.

گیگولد همچنین گفت: اجرا کنندگان قوانین ضد انحصارطلبی اتحادیه 
اروپا باید به بخشــهای کلیدی با جنبه بین المللی، تمرکز بیشتری داشته 

باشد تا به شرکت های اروپایی کمک کنند در سطح جهانی، رقابت کنند.
بر اساس گزارش رویترز، این مقام وزارت اقتصاد آلمان گفت: هفته آینده، 
ما رسما پیشنهاد خود را که برای سطح اتحادیه اروپاست، مطرح می کنیم. 
ما مایلیم این پیشنهاد در اصلاحات ماریو دراگی و انریکو لتِا باشد. وی اظهار 
کرد: بخشهای کلیدی برای شرکت های اتحادیه اروپا، مواد خام، انرژی، حمل 

و نقل، نیمه رسانا و رایانش ابری است.

متا پلتفرم با شکایت هشت گروه مصرف کننده اتحادیه اروپا روبرو شد 
که مدعی هســتند این شــرکت آمریکایی، در روند جمع آوری داده های 

کاربران، مقررات حریم خصوصی این بلوک را نقض کرده است.
شکایت گروه های مصرف کننده در جمهوری چک، دانمارک، فرانسه، 
یونان، نروژ، اسلواکی، اســلوونی و اسپانیا به مقامات حفاظت از داده ها در 
کشورهایشان، به شکایات قبلی در خصوص انبوه داده های کاربران متا اضافه 
می شود. این نهادهای مصرف کننده گفتند متا از قوانین حفاظت از داده های 
عمومی در خصــوص پردازش منصفانــه، به حداقل رســاندن داده ها و 
محدودیت های هدف، تبعیت نمی کند و هیچ مبنای قانونی در جمع آوری 

و پردازش داده ها توسط این شرکت وجود ندارد.

اورسولا پاچل، معاون مدیر کل سازمان مصرف کنندگان اروپا، گفت: بر 
اســاس قانون حفاظت از داده های عمومی، مدل های کسب وکار مبتنی بر 
پایش و رصد، انواع مشــکلات را ایجاد می کنند و زمان آن رسیده است که 
مقامات حفاظت از داده ها از پردازش غیرمنصفانه داده ها توسط متا و نقض 

حقوق اساسی مردم از سوی این شرکت، جلوگیری کنند.
وی همچنین از اقدام اخیر متا برای راه اندازی سرویسهای اشتراک پولی 
بدون تبلیغ فیس بوک و اینســتاگرام در اروپا انتقاد کرد. این شرکت اعلام 
کرده که هدف از راه اندازی این سرویســها، رعایت مقررات فناوری جدید 

اتحادیه اروپاست.
منتقدان می گویند این به معنای آن اســت که کاربران مجبور هستند 

بــرای حفظ حریم خصوصی خود، هزینه کننــد. کاربرانی که به تبلیغات 
اهمیتی نمی دهند می توانند به استفاده رایگان از خدمات ادامه دهند.

بر اساس گزارش رویترز، متا اعلام کرد تغییرات اعمال شده برای سرویس 
اشتراکی، پاسخی به اقدامات نظارتی و احکام دادگاه است. یک سخنگوی 
متا گفت: اشتراک برای عدم نمایش تبلیغات، به جدیدترین تحولات نظارتی، 
راهنمایی ها و احکام مشترک رگولاتورهای برجسته اروپایی و دادگاه ها در 
سال های اخیر پاسخ می دهد. به خصوص، مطابق با دستور عالی ترین دادگاه 
اروپا است. دیوان دادگستری اتحادیه اروپا در ژوئیه، مدل اشتراک را به عنوان 
راهی برای کســب رضایت کاربران برای پــردازش داده ها برای تبلیغات 

شخصی سازی شده، تائید کرد.

شکایت گروه های مصرف کننده اروپایی از مالک فیس بوک

ریلمی ۱2 پلاس با نمایشگر ۱2۰ هرتزی معرفی شد
ریلمی 12 پلاس به دوربین 5۰ مگاپیکســلی ســونی LYT-۶۰۰ با 

لرزشگیر اپتیکال مجهز شده است.
ریلمی از جدیدترین گوشــی هوشــمند خود به نام ریلمی 12 پلاس 
رونمایی کرد. این دستگاه به تراشه دایمنسیتی 7۰5۰ مجهز شده است و 

از فناوری شارژ سریع ۶7 واتی پشتیبانی می کند.
ریلمی پیش از این از گوشــی های ســری ریلمی 12 پرو شامل مدل 
اســتاندارد و پلاس رونمایی کرده بود. حالا نوبت به نسخه 12 پلاس این 

خانواده رسیده است.
جدیدترین گوشی ریلمی از نمایشگر ۶.7 اینچی امولد با رزولوشن فول 
اچ دی پــلاس و رفرش ریت 12۰ هرتز بهره می برد. در مرکز بخش بالایی 
این صفحه نمایش شاهد قرارگیری یک حفره هستیم که دوربین سلفی 1۶ 
مگاپیکسلی را میزبانی می کند. همچنین زیر نمایشگر این دستگاه سنسور 
اثر انگشت قرار گرفته است که می تواند ضربان قلب را هم اندازه گیری کند.

پنل پشتی این دستگاه جنس چرم مصنوعی دارد و این سبک طراحی 
را پیش از این در ریلمی 12 پرو و پرو پلاس مشاهده کرده بودیم. همچنین 
روی پنل پشتی، یک ماژول دوربین دایره ای شکل بزرگ به چشم می خورد 

که از سه دوربین میزبانی می کند.
دوربین اصلی جدیدترین گوشی ریلمی، 5۰ مگاپیکسلی سونی 
LYT-۶۰۰ بــا دریچه دیافراگم f/1.88 اســت. این دوربین که از 
لرزشــگیر اپتیکال بهره می برد، قابلیت زوم اپتیکال دو برابری را در 

اختیار کاربران قرار می دهد و همچنین دارای حالت پرتره است.
در کنار دوربین 5۰ مگاپیکسلی، گوشی ریلمی به دوربین اولترا 
واید 8 مگاپیکســلی با دریچه دیافراگــم f/2.2 و دوربین ماکرو 2 

مگاپیکسلی مجهز شده است.
قدرت ریلمی 12 پلاس را تراشه دایمنسیتی 7۰5۰ تأمین می کند 
که توسط 8 گیگابایت رم و 25۶ گیگابایت حافظه داخلی همراهی 
می شود. این دستگاه همچنین به سیستم عامل پیش فرض اندروید 
14 با Realme UI 5.۰ مجهز شــده است و انرژی آن را یک باتری 
5۰۰۰ میلی آمپرساعتی با پشتیبانی از شارژ سریع ۶7 واتی تأمین 

می کند.
ریلمی 12 پلاس از تاریخ 8 مارس وارد بازار می شــود. قیمت این 
دستگاه در اندونزی برابر 2۶7 دلار و در مالزی برابر ۳15 دلار است.

بخش News فیسبوک تعطیل می شود
متا تب News را در چند کشور از شبکه ی اجتماعی فیسبوک حذف می کند.متا اعلام کرد در آوریل 
2۰24 )فروردین و اردیبهشت 14۰۳( سرویس فیسبوک نیوز را در آمریکا و استرالیا تعطیل می کند و در 
آینده محصولات جدیدی برای ناشران اخبار ارائه نخواهد کرد. تب News فیسبوک در سال 2۰19 ازطریق 
قراردادهایی به ارزش میلیون ها دلار برای ناشــران راه اندازی شد.در صفحه ی پشتیبانی فیسبوک نیوز، 
عبارت »منسوخ شده« به چشم می خورد و در مورد تعطیلی این سرویس گفته شده است: »فیسبوک نیوز 
دیگر در بریتانیا، فرانسه و آلمان دردسترس نیست و از اوایل ماه آوریل )فروردین( در ایالات متحده و استرالیا 
نیز دردسترس نخواهد بود.«متا ادعا می کند اخبار کمتر از سه درصد از آنچه مردم جهان در فید فیسبوک 
خود می بینند را تشکیل می دهد. متا به ناشران پیشنهاد کرد تا به ارسال لینک در صفحات خود ادامه دهند 
و از محصولاتی مانند Reels و تبلیغات برای هدایت مردم به وب ســایت های خود استفاده کنند.متا در 
استرالیا هر سال حدود 7۰ میلیون دلار به رسانه هایی از جمله اسکای نیوز بابت انتشار اخبار در فیسبوک 
پرداخت می کرد. با تصویب قانون جدید پلتفرم های دیجیتال در این کشور، قرارداد بین متا و ناشران اخبار 

دیگر تمدید نخواهد شد.

موتورولا هم گوشی هوش مصنوعی می سازد
گوشــی جدید موتورولا با شارژ سریع و قابلیت های هوش مصنوعی به زودی از راه می رسد.موتورولا با 
انتشار تیزری از موتو X5۰ اولترا، خبر از رونمایی گوشی جدیدش در 21 آوریل )2 اردیبهشت( داد. این 
محصول مانند تعدادی از بهترین گوشی ها از جمله گلکسی S24 اولترا به برخی قابلیت های هوش مصنوعی 
مجهز خواهد بود.فعلًا جزئیات زیادی از جدیدترین گوشی موتورولا در دست نیست اما گفته می شود ایکس 
5۰ اولترا به باتری 4٬5۰۰ میلی آمپرساعتی با پشتیبانی از شارژ سیمی 125 وات و شارژ بی سیم 5۰ وات 
مجهز است. مشخص نیست که قابلیت های هوش مصنوعی چه تأثیری روی قیمت گوشی خواهد گذاشت.

با ترند شدن هوش مصنوعی، گوشی های بیشتری به استفاده از این فناوری نوظهور روی می آورند و احتمالاً 
در سال 2۰24 شاهد رقابت سختی در این حوزه بین سازندگان مختلف گوشی های هوشمند خواهیم بود.

بیانیه مدیرعامل گوگل درباره مشکلات محتوایی جمینای
هوش مصنوعی جمینای گوگل از همان روز اول انتشار به دلیل ارائه برخی اطلاعات نادرست مورد انتقاد 
بسیاری از کاربران قرار گرفت.هوش مصنوعی جمینای گوگل از همان روز اول انتشار به دلیل ارائه برخی 
 ChatGPT اطلاعات نادرست مورد انتقاد بسیاری از کاربران قرار گرفت. گوگل این سرویس را برای رقابت با
شــرکت OpenAI عرضه کرد، اما از قرار معلوم ســرویس هوش مصنوعی گوگل فعلًا مشکلاتی دارد. 
به همین دلیل، مدیرعامل گوگل به کارمندان شرکتش درباره این سرویس به صورت غیرمستقیم هشدار 
داده است تا سریعاً خطا های آن را حل کنند.هفته گذشته، گوگل متوجه شد که سرویس هوش مصنوعی 
جمینای اطلاعات و تصاویر غلطی درباره موضوعات تاریخی تولید می کند. این خطا ها شامل تولید تصاویر 
نادرست از سربازان نازی، پدران بنیان گذار آمریکا و حتی بنیان گذاران خود گوگل بود.به همین دلایل، این 
شرکت توانایی جمینای در تولید تصویر را موقتاً متوقف و از کاربران عذرخواهی کرد. در ادامه اعلام شد که 
تولید تصاویر توسط این سرویس دوباره هفته آینده در دسترس قرار می گیرد. اما موضوع به همین جا ختم 
نشــد و حالا مدیرعامل گوگل هم به طور گسترده به صحبت درباره این مناقشه پرداخته است. »ساندار 
پیچای«، مدیرعامل گوگل، در یادداشتی داخلی به کارمندان گفته است که تصاویر و متن های نادرست 
تاریخی که توسط هوش مصنوعی Gemini گوگل ایجاد شده، »باعث آزار کاربران« شده است.پیچای 
در این یادداشت می گوید که کارمندان این شرکت »هرلحظه در تلاش هستند« تا به »پاسخ های متنی و 
تصویری مشکل دار در اپلیکیشن Gemini« رسیدگی کنند؛ بنابراین فعلًا گوگل همه این مشکلات را 
برطرف نکرده، اما در تلاش اســت که تا جای ممکن این مســائل را حل کند. پیچای در ادامه می گوید: 
»خطا های محتوایی جمینای کاملاً غیرقابل قبول هستند، اما هیچ سرویس هوش مصنوعی کامل نیست؛ 
به خصوص در این مرحله نوظهور از توسعه صنعت. می دانیم که انتظارات از ما بالاست و هرچقدر که طول 

بکشد، این مشکلات را حل خواهیم کرد.«

معرفی تاشو های جدید سامسونگ در پاریس
زمان احتمالی برگزاری رویداد گلکســی آنپکد سامسونگ اعلام شد.به تازگی برخی منابع اعلام کرده 
بودند که سامسونگ ممکن است رویداد سالانه آنپکد )Unpacked( خود را در اوایل ماه جولای برگزار 
خواهد کرد که در آن شــاهد معرفی گوشی های تاشو جدید گلکسی زد فلیپ ۶ و زد فولد ۶ خواهیم بود. 
حالا منبع دیگری از کره جنوبی نیز تایید کرده که رویداد سامسونگ در اوایل تا اواسط ماه جولای )تیرماه 
 Unpacked 14۰۳( برگزار خواهد شد.بنابراین اگر ادعای این گزارش صحت داشته باشد، رویداد گلکسی
سامسونگ حدود دو هفته زودتر نسبت به سال گذشته برگزار خواهد شد. سال گذشته میلادی، کره ای ها 
رویداد خود را در تاریخ 2۶ ژوئیه برگزار کرده بودند، اما امسال احتمالا حدود 12 ژوئیه )22 تیر( شاهد این 
رویداد هستیم.در این گزارش همچنین ادعا شده که سامسونگ قصد دارد رویداد خود را در شهر پاریس 
برگزار کند. سامسونگ ظاهرا با تاشو های جدید خود قصد دارد که بازار اروپا را هدف قرار دهد و به همین 
دلیل می خواهد رویداد گلکسی Unpacked بعدی خود را قبل از شروع بازی های المپیک پاریس در 2۶ 
ژوئیــه برگزار کند. غول فناوری مســتقر در کره جنوبی ظاهرا قصــد دارد تا جای خالی تولیدکنندگان 
گوشی های هوشمند چینی را در بازار اروپا پر کند.طی روز های گذشته شاهد رندر هایی از گلکسی زد فولد 
۶ و گلکسی زد فلیپ ۶ بودیم که طراحی این دو دستگاه را نشان می دادند. علاوه بر این، گزارش جدید ادعا 
می کند که امسال هیچ فرم فاکتور تاشو یا چرخشی جدیدی از سامسونگ وجود نخواهد داشت، اما احتمال 

حضور گلکسی رینگ در رویداد وجود دارد.

اپل ویژن پرو کابوس تعمیرکاران خواهد بود
ویژن پرو با ساختار داخلی بسیار پیچیده و قفل های نرم افزاری می تواند لقب غیرقابل تعمیرترین محصول 
اپل را به خود اختصاص دهد.گوشی آیفون، تبلت اپل و مک بوک اپل ازجمله محصولاتی هستند که تعمیر 
آن ها بسیار سخت است و قوانین جدید حق  تعمیر خانگی در چندین ایالت آمریکا نیز کمک چندانی به 
تغییر این وضعیت نکرد.ظاهراً روند سخت بودن تعمیر محصولات اپل با ویژن پرو ادامه پیدا کرده و تعمیر 
 Phone این محصول حتی سخت تر از سایر دستگاه های غول فناوری اهل کوپرتینو است.کانال یوتیوب
Repair Guru با کالبدشکافی دو دستگاه ویژن پرو، تعمیرپذیری این محصول را مورد بررسی قرار داد 
و به نتایج بسیار جالبی رسید. طبق آزمایش های این کانال، امکان استفاده از اکثر قطعات ویژن پرو در ویژن 
پرو دیگری وجود ندارد.اپل همچون بســیاری از محصولاتش، در ویژن پرو نیز از سریال مخصوص برای 
قطعات مختلف استفاده می کند و به بیان دیگر حتی درصورت تعویض این قطعات با قطعات اصلی ویژن 
پرو دیگر، دســتگاه اول به درستی کار نخواهد کرد.Phone Repair Guru صفحه نمایش دو دستگاه 

ویژن پرو را با یکدیگر تعویض کرد اما هدست ها در این شرایط کار نکردند. 

فناورانه

در سه مرحله صفحه نمایش خود را در ویندوز 11 به سه قسمت تقسیم کنید.
ویندوز 11 یک سیســتم عامل بسیار قدرتمند برای بهره وری است و قابلیت آن 
برای تقسیم ویندوز به پیکربندی های مختلف بسیار مفید است، زیرا انجام چند کار 

را آسان و مدیریت چندین برنامه را کارآمدتر می کند.
اما اگر نمی دانید چگونه از این قابلیت استفاده کنید، این ویژگی نمی تواند به شما 
کمک کند. در این راهنما به شــما نحوه استفاده از ابزار های تقسیم صفحه نمایش 
سیســتم عامل، از جمله Snap Layouts و Snap Assist را نشان خواهیم داد. 
همچنیــن نحوه غیرفعال کردن ویژگی های تقســیم صفحه در وینــدوز 11 را یاد 

می گیریم، تا اگر بعداً تصمیم گرفتید که از آن ها استفاده نکنیم، شیوه آن را بدانیم.
در ادامه نحوه تقسیم صفحه نمایش خود در ویندوز 11 آورده شده است.

قابلیت Snap Layouts روشی جدید برای راه اندازی Snap Assist ویکی از 

روش های قدیمی قدرتمند است. این روش به شما امکان می دهد به راحتی پنجره ها 
را در انواع طرح بندی های مفید باز کنید که مشــاهده و کار با ویندوز را آســان تر از 

همیشه می کند.
مرحله 1: به سادگی ماوس خود را روی دکمه بزرگ کردن پنجره نگه دارید. یک 
شبکه ظاهر می شود که گزینه های مختلفی را برای مرتب کردن حداکثر چهار پنجره 

در اختیار شما قرار می دهد.
مرحله 2: یکی از گزینه ها را انتخاب کنید تا صفحه نمایش تقســیم شود و سایر 
پنجره های موجود نمایش داده شود. در این مورد، ما یک طرح دو پنجره ای را انتخاب 

کردیم به طوری که یک طرف پهن تر از طرف دیگر باشد.
مرحله ۳: هنگامی که پنجره )های( دیگری را که می خواهید تقسیم کنید انتخاب 

کردید، صفحه شما پنجره ها را در پیکربندی انتخابی شما نمایش می دهد.

چگونه می توان
 صفحه نمایش را در 
ویندوز ۱۱ تقسیم 
کرد؟

لغــو ناگهانی برنامه خودروی برقی اپل، نشــانه 
ناامیدکننده ای برای بازار خودرو بوده و در عین حال، 
اتفاق خوشایندی برای خودروسازان به شمار می رود.

با تصمیم این غول سازنده محصولات الکترونیکی 
برای لغو برنامه ساخت خودروی برقی، یک تهدید در 
بازار اشــباع زده خودروی برقی حذف شد و تسلا و 
خودروســازان دیترویت می تواننــد نفس راحتی 

بکشند.
شرکت ایلان ماسک در یک سال گذشته، قیمت  
فروش خودروهایش را کاهش داده و نسبت به کندی 
تقاضا هشــدار داد در حالی که خودروسازان سنتی 
مانند جنرال موتورز و فورد موتور، سرمایه گذاری را 
به تعویق انداخته و از طرح های تولید عقب نشینی 
کرده اند. اکنون آنها یک رقیب کمتر دارند تا در یک 
بخش پرازدحــام و نامطمئن، نگران او باشــند؛ به 
خصوص که یک شرکت فناوری با ۶1 میلیارد دلار 

نقدینگی، کنار کشیده است.
مایک رمــزی، تحلیلگر شــرکت گارتنر گفت: 
احتمالا شرکت های خودروســازی راحت شده اند. 

ورود اپل به بازار از همان اول آنها را ترساند.
خــروج اپل از بازار خودروهای برقی قبل از اینکه 
واقعا فعال شود، نشان می دهد که این حوزه تا چه حد 
دشوار شده است. خودروهای برقی هنوز برای اکثر 
مصرف کنندگان بســیار گران هستند و زیرساخت 

شارژ آنها در آمریکا، توسعه نیافته است.
طبق پیش بینی بلومبرگ، انتظار می رود فروش 
خودروهای برقی پس از رشد سالانه ۶5 درصدی در 
سه سال گذشته، تنها 9 درصد در سال میلادی جاری 
افزایش پیــدا کند. این به معنای آن اســت که هر 
شــرکتی که در حال فعالیت است، برای حدود 1۰ 
درصــد از خریداران جدید در بــازار آمریکا، مبارزه 

خواهد کرد.
اســتارتاپ های برقی در حال حاضر در بحبوحه 
فروش ضعیف و ضرردهی ســنگین، برای بقا تقلا 

می کنند. شرکت خودروسازی »ریویان«، تولید ثابت 
را در ســال میــلادی جاری پیش بینی کــرده و از 
تصمیمش برای اخراج کارکنان خبر داده است. این 
خبر به بزرگترین ریزش سهام »ریویان« منجر شد. 
شرکت خودروسازی گروه لوسید هم امسال تنها 9 
هزار دستگاه خودرو تولید خواهد کرد که این شرکت 

را در وضعیت مالی ضعیف تری قرار می دهد.
شــرکت »هرتز گلوبال هولدینگز«، ماه گذشته 
اعلام کرد به دلیل تقاضای ضعیف، افت سریع ارزش 
و هزینه های بالای تعمیر، قصد دارد 2۰ هزار خودروی 
دو گانه ســوز بفروشد که معادل یک سوم از ناوگان 
خودروی برقی آمریکاســت. این تصمیم برخلاف 
استقبال اولیه هرتز از خودروهای برقی تسلا و سایر 

خودروسازان بود.
در حالی که جنرال موتورز به دلیل مشکلات تولید، 
اوضاع دشواری در ســاخت خودروی برقی داشت، 
شرکت فورد شاهد کاهش تقاضا بوده و برنامه های 

سرمایه گذاری را محدود کرده است. جنرال موتورز 
قصــد دارد یــک کارخانه پیکاپ برقــی را خارج از 
دیترویت افتتاح کند. شرکت مرسدس بنز آلمان هم 
از برنامــه خود برای فروش فقط خودروهای برقی تا 

سال 2۰۳۰، عقب نشینی کرده است.
جف شوستر، نائب رئیس جهانی تحقیقات خودرو 
در شرکت مشاوره »گلوبال دیتا« می گوید تصمیم 
اخیر اپل، مثال دیگری از این است که چطور صنعت 
فناوری، ایجاد تغییرات اساســی در بخش خودرو را 
دست کم می گیرد. همه از آن دنیا فقط به خودرو نگاه 
می کنند و فکر می کنند »اوه، این دایناســورها، ما 
می توانیم وارد شویم، آسان است، چه چیزی می تواند 
اینقدر دشــوار باشد؟ ما تلفن تولید می کنیم و همه 
این فناوری را داریم، می توانیم بازار خودرو را به دست 

بگیریم.«
شوســتر در مصاحبه ای گفت: 9 بار از هر 1۰ بار، 
اکثر آنها، این کار را اندکی چالش برانگیزتر و مطمئنا 

پویاتر و پیچیده تر از آنچه انتظار دارند، می یابند.
سایر ناظران بازار نظرمتفاوت تری داشتند؛ یوخن 
 JSC ســیبرت از شــرکت مشــاوره خــودرو
Automotive در سنگاپور گفت: این یک شمشیر 
دولبه برای خودروسازان است. از یک طرف، اپل یک 
تهدید مستقیم نیست، اما از سوی دیگر، اگر اپل به 
نوعی بگوید صنعت خودرو جالب نیست، این موضوع 
روی همه افــراد دیگر تاثیر منفــی می گذارد. هر 
خودروسازی باید برای سرمایه گذاران جالب باشد و 
اگر اپــل مهر تائیــد نمی زند، خوب نیســت. اگر 
بزرگ ترین شــرکت نرم افزاری جهــان می گوید 
خودروها جالب نیستند، پس چرا هنوز خودتان را با 

خودروها به زحمت می اندازید؟
گذشــته از این، برخی از ایــن تحلیلگران تصور 
می کنند تسلا ممکن است بیشترین سود را از تغییر 
نظر اپــل ببرد. به گفته رمــزی، آخرین چیزی که 
ماســک یک سال پس از کاهش 25 درصد یا بیشتر 
قیمــت خودروهای خود می خواســت، یک رقیب 
سیلیکون ولی با همان جذابیت فناوری پیشرفته بود. 
او گفت: آنها مطمئنا بیشترین نقطه ضعف را داشتند.

ماسک روز سه شــنبه با ارسال پستی در شبکه 
اجتماعی ایکس با یک ایموجی سلام و یک سیگار، 

این حرکت را جشن گرفت.
لی شیانگ، مدیرعامل خودروساز چینی »لی اوتو« 
هم پس از انتشــار این خبر، به شبکه های اجتماعی 
رفت و در حســاب کاربری خود در ویبو نوشت: رها 
کردن خودروسازی و تمرکز بر هوش مصنوعی، یک 
تصمیم صرفا استراتژیک در زمان مناسب است. وی 
همچنین خاطرنشان کرد که هوش مصنوعی به هر 

حال پیش نیاز ساخت یک ماشین عالی است.
بر اساس گزارش بلومبرگ، براد هولدن، بنیانگذار 
شرکت جستجوی مدیر اجرایی هولدن ریچاردسون، 
گفت: خودروسازان اکنون به دنبال جذب برخی از 

استعدادهای ناخواسته اپل هستند.

سیگنال ناخوشایند اپل به بازار خودروی برقی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 22949 مورخ 1402/12/07 هیات اوّل مالکیت آقای جواد براتیان لمجیری به شناسنامه 
شماره 2707 کدملی 1285105451 صادره اصفهان فرزند صادق نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 36.86 متر مربع پلاک شماره 322 فرعی از 40 اصلی واقع در اصفهان بخش  14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان مع الواسطه از محمود کیقبادی فرزند عباس تأئید و محرز گردیده است. ردیف 2- برابر رأی شماره 
22950 مورخ 1402/12/07 هیات اوّل مالکیت خانم مهناز شــریعتی جونی به شناســنامه شماره 4718 کدملی 
1285125673 صادره اصفهان فرزند اصغر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 36.86 
مترمربع پلاک شماره 322 فرعی از 40 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه 

از محمود کیقبادی فرزند عباس تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : متقاضی
تاریخ انتشار نوبت دوم: متقاضی

شهریاری
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب

شناسه آگهی: 1677243
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مدیرعامل بانک توسعه تعاون:

خدمات قابل ارائه بانک توسعه تعاون به صندوق بازنشستگی اثربخش است
مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت مطابق تفاهم نامه خدمات 
قابل ارائه این بانک به صندوق بازنشســتگی کشــوری بسیار متنوع و 

اثربخش است.
محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه انعقاد 
تفاهم نامه اظهار داشــت: این بانک به موجب سیاست های اصل 44 
تاسیس گردیده است، بانک خدمتگزار بخش غیر دولتی اقتصاد با اولویت 
تعاونگران اســت و بازوی مهم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای 
پیشــبرد اهداف دولت جهت حمایت از تعاونگران و کارآفرینان است، 
بانک هیچ محدودیتی برای ارائه انواع خدمات بانکی به بخش خصوصی 
ندارد، البته در ســبد اعتباری رعایت سهم 7۰ درصدی تعاون همواره 
مورد تاکید است، البته به اندازه ای ظرفیت در محصولات و تفاهم نامه 
برای ارتباط بانک و بخش خصوصی فراهم اســت این اطمینان را می 
دهیم که در خدمات اعتباری نیز پاســخگویی کامل به تعهداتمان به 

بخش خصوصی در تفاهم ها و مذاکره ها داریم.
شیخ حسینی افزود: صندوق بازنشستگی کشوری یکی از ارکان مهم اقتصادی و اجتماعی وزارتخانه است، 
این جلسه به منظور هم فکری و تفاهم در راستای هم افزایی و استفاده از ظرفیت های طرفین است، صندوق 
بازنشستگی کشوری با وجود بنگاههای معتبر صنعتی در زیر مجموعه از قطب های اقتصادی کشور محسوب 

می شود.
وی تاکید نمود: بانک های توسعه ای عموما از سوی دولت ها برای پیشبرد برنامه های حمایتی و توسعه 
ای تشکیل می شوند، چند مولفه و ویژگی در این بانک وجود دارد که وجه تمایز آن با سایر بانک ها است، اولین 
ویژگی این است که امکان ارائه خدمات فراتر از جامعه هدف را دارد، بدین معنا که علاوه بر بخش تعاون، می 

تواند به بخش خصوصی و جامعه هدف بدون محدودیت خدمات بانکی ارائه دهد.
این مقام بانکی در رابطه با ویژگی دیگر بانک گفت: بانک توسعه تعاون بانک تخصصی چند منظوره است 
که در بخش های اقتصادی اعم از مسکن، کشاورزی، انواع صنایع، گردشگری، محیط زیست فعالیت بانکی و 
اعتباری داشته است و همکاران بانک تبحر و تجربه کافی برای ارائه خدمات به صورت چند منظوره به بخشهای 
متنوع اقتصاد را دارند، در حالی که دیگر بانک های تخصصی و توســعه ای صرفا بر بخش خاصی از اقتصاد 

تمرکز دارند.
شیخ حسینی درباره ویژگی مهم دیگر گفت: بانک توسعه تعاون بنگاه اقتصادی غیر بانکی ندارد، شرکت 
های تابعه در تکمیل زنجیره ارزش و سرویس دهی بهتر بانک مشغول فعالیت هستند، تمرکز اصلی بانک بر 
حمایت از بخش خصوصی و تعاونی بوده است، همان گونه که مطابق فرامین مقام معظم رهبری و اصول علمی 
و مدیریتی و اقتصادی، بانکها از بنگاهداری منع شده اند، بانک توسعه تعاون نیز هیچگاه به دنبال بنگاهداری 
نبوده است.مدیر عامل بانک توسعه تعاون خاطر نشان کرد: این بانک دستاوردهای ارزشمندی طی بیش از 
دو سال فعالیت دولت سیزدهم حاصل نموده است که بخش عمده ای از آن با راهبری آقای مسکنی به عنوان 
معاون تعاون وزارتخانه صورت پذیرفته است. افزایش سرمایه 12۰ درصدی به میزان ۳۰ هزار میلیارد ریال از 
یک محل و افزایش سرمایه از محلهای دیگر که موجب کفایت سرمایه ۶.۶ درصدی گردیده و وضعیت بانک 

را از این لحاظ در شبکه بانکی ارتقا داده است.

وی ادامه داد: عملکرد بانک توســعه تعاون در دوران استقرار دولت 
ســیزدهم، پس از یک دهه از زیان خارج شــده و با اتکا به بهره وری و 
کارآمدی و اثربخشی به سوددهی رسیده است و در عین حال در عمل 
به تکالیف نیز توفیق حداکثری داشته است. هم اکنون 98 درصد حجم 
تسهیلات تکلیفی بانک پرداخت شده است و تا پایان سال عملکرد صد 
در صدی حاصل می شــود، ناترازی ها در بانک مرتفع گردیده و بانک 
نسبت مصارف و منابع را از بالای صد در صد به 95 درصد رسانده و سال 
آینده به حد متعارف 85 درصد خواهد رسید. جریان منابع و مصارف به 
گونه ای تنظیم شده تا بانک اضافه برداشت از بانک مرکزی نداشته باشد، 
در حالی که ناترای شبکه بانکی 5۰۰ همت برآورد می شود، بانک توسعه 
تعاون با انضباط نقدینگی ناترازی ها را برطرف نموده است.شیخ حسینی 
تاکید نمود: مطابق تفاهم نامه واحدهای اقتصادی وابسته به صندوق 
بازنشستگی کشوری با رعایت اصل ذینفع واحد تا سقف 5۰۰ میلیارد 
تومان قابلیت دریافت تســهیلات را دارند، این تسهیلات با میانگین 
موجودی سه ماهه و با ضریب برابری 1.5 برابر و مطابق سود ابلاغی بانک مرکزی است.وی ادامه داد: تامین 
مالی با اســتفاده از اعتبار اسنادی و از روش های نوین مبتنی بر اوراق اسلامی، اوراق مرابحه و اوراق بدهی از 
سوی بانک توسعه تعاون به عنوان رکن ضامن امکان پذیر است. بانک در تامین مالی خرد جمعی تعداد 15 
شــرکت را در سال گذشته و 5۰ شرکت را در سال جاری مورد حمایت و تامین مالی قرار داده است، بانک ۶ 
همت مجوز برای تامین مالی نوین با استفاده از بازار سرمایه داشته که نصف آن اجرایی شده است.سامانه تی 
تی پلاس با قابلیت های جدید از جمله سفته الکترونیک، امضای دیجیتال، احراز هویت غیر حضوری، افتتاح 
حساب و تسهیلات آنلاین می تواند در تفاهم نامه نقش تسهیلگر داشته باشد. پرداخت تسهیلات به کارکنان 
مجموعه صندوق نیز میسر است.شیخ حسینی توضیح داد: بانک توسعه تعاون به لحاظ حجم و تعداد قرارداد 

با صندوق توسعه ملی، در شبکه بانکی سرآمد است ، امکان ارائه تسهیلات ارزی با عاملیت بانک وجود دارد.
آرمین معصومی مدیر عامل شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون و سرپرست مرکز آموزش و پژوهش 
در ابتدای جلســه گفت: بانک توسعه تعاون و صندوق بازنشستگی کشوری دو نهاد اجتماعی و دو مجموعه 
اقتصادی حاضر در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هستند، افزایش تعاملات و هم افزایی ها می تواند ثمرات 

و دستاوردهای مثبتی برای جامعه هدف اعم از بازنشستگان و تعاونگران داشته باشد.
در این جلسه که با حضور سید باقر فتاحی رییس هیات مدیره و محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک 
توسعه تعاون، معاونین مدیر عامل، مدیران شرکت های تابعه بانک و تعدادی از مدیران ستادی و اجرایی بانک 
و همچنین مهدی مسکنی مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری، حمید تاجیک، سید حمید رضا هاشمی 
و ماجــد ناجی اعضای هیات مدیره صندوق، مدیران عامــل و اعضای هیات مدیره هلدینگ ها و واحدهای 
اقتصادی زیرمجموعه صندوق همراه بود، تفاهم نامه به امضای مدیران ارشد بانک توسعه تعاون و علیرضا زمان 

پور مدیر عامل هلدینگ صبا انرژی و سید رضا علیخانی مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری آتیه صبا رسید.
این جلســه هم اندیشــی با حضور کامل و جامع مدیران ارشد بانک توسعه تعاون و صندوق بازنشستگی 
کشوری و با هدف توسعه همکاری ها و بررسی ظرفیت ها و هم افزایی ها به همت شرکت خدمات و پشتیبانی 

توسعه تعاون و اداره کل روابط عمومی بانک برگزار گردید.

بانک نیوز با تصویب افزایش سرمایه؛

بانک کارآفرین ۵0 هزار میلیاردی شد
مجمع فوق العاده بانک کارآفرین برگزار شد و با 
موافقت ســهامداران، ســرمایه بانک به 5۰هزار 

میلیارد ریال افزایش پیدا کرد.
مجمع عمومی فوق العاده بانک کارآفرین صبح 
سه شنبه 8 اســفندماه 14۰2 به منظور تصمیم 
گیری در خصوص افزایش ســرمایه و اصلاح ماده 
مربوطه در اساســنامه، با حضور بیش از 71 درصد 
ســهامداران، نماینده ســازمان بــورس و اوراق 
بهادار،نماینده بازرس و حسابرس قانونی برگزار شد.

پس از قرائت دستور جلسه و همچنین مجوزهای 
قانونی، با افزایش سرمایه 9 درصدی از محل سود 

انباشته و اندوخته ها موافقت شد.
در این مجمع پس از ارائه گزارش رضاراضی زاده 
معاون مالی و امور مجامــع بانک و قرائت گزارش 
حســابرس و بازرس قانونی، سهامداران با افزایش 
سرمایه بانک کارآفرین از 4۶هزار میلیارد ریال به 
5۰ هزار میلیارد ریال از محل ســود انباشته رای 
مثبت دادند. این مرحله از افزایش سرمایه در بانک 
بدون نیاز به آورده نقدی از ســوی سهامداران و به 

میزان 4هزار میلیارد ریال صورت گرفت.
دکتر احمد بهاروندی مدیرعامل بانک کارآفرین 
در این مجمع ضمن اشاره به گزارش فعالیت های 
انجام شده بانک در یک سال گذشته، گفت: طی این 
مدت تمرکز بانک بر اصلاح زیرساختهای مورد نیاز 
بود که از مهمترین آن می توان به تحول در بخش 

فناوری اطلاعات بانک اشاره کرد.
وی در ادامه گفــت: این امر به صورت کامل در 
چارت فناوری اطلاعات، نیروی انسانی و در نهایت 

core بانک در کمترین زمان ممکن و بدون مغایرت 
افتاد.

 به گفته وی، تغییرcore بانک نیازی بود که در 
سالهای گذشته احساس می شد اما به دلیل ریسک 
بالای آن اجرا نشــده بود،در ســالی که رو به پایان 
است؛ با اتکا به نیروی انسانی متبحر بانک، این امر 

به سرانجام رسید.
بهاروندی با اشاره به تغییرات در حوزه ارز و بین 
الملل نیز تاکید کرد: در طی یکسال گذشته با ارائه 
خدمــات ارزی ، این بخش به روزهــای اوج خود 
بازگشته و توانسته ایم در5ماه گذشته سهم مناسبی 

از بازار را در این بخش به دست آوریم.
وی همچنین ایجاد انبار اسناد بانک ، پروژه دیتا 
سنتر بانک و اقدامات زیر ساختی و سخت افزاری 
را از دیگــر اقدامــات انجام شــده در طی ســال 
14۰2خواند که تا پیش از مجمع عادی سال 14۰۳ 

به بهره برداری خواهند رسید.
مدیرعامــل بانک کارآفرین؛ نیروی انســانی را 
مهمترین سرمایه بانک خواند و در خصوص محل 
تامین افزایش ســرمایه بانک گفت: طبق قانون، 
بانکها هر 5ســال یکبار می توانند از محل تجدید 
ارزیابی دارایی های خود افزایش ســرمایه بدهند و 
این امر برای بانک کارآفرین در ســال 1۳99 انجام 

شد.
به گفته بهاروندی، با توجه به اینکه طی این سالها 
امکان افزایش ســرمایه از محــل تجدید ارزیابی 
دارایی ها ممکن نبود؛ با دریافت مجوز از سهامداران 
برای اســتحکام صورت های مالی، بحث افزایش 

سرمایه از محل سود انباشته و سایر اندوخته ها در 
دستور کار قرار گرفت.

مدیرعامــل بانک در توضیح خــود اضافه کرد: 
افزایش سرمایه با هدف بهبود و ارتقاء نسبت های 
عملیاتی، افزایش توانایی و ظرفیت بانک در جذب 
منابع، اعطای تسهیلات و بهبود سهم از بازار انجام 
خواهــد شــد و بی شــک افزایش ســودآوری و 
رقابت پذیری و همچنین بهبود ســاختار مالی و 

کاهش ریسک منجر خواهد شد.
در جریــان برگزاری این مجمع رضا راضی زاده 
دبیر مجمع و معاون مالی و امور مجامع با اشاره به 

روند تغییرات سهام بانک در 24سال گذشته گفت: 
بحث افزایش ســرمایه بانک، در سالهای گذشته 
همــواره مورد تاکید بوده اســت و این روال بعد از 
افزایش سرمایه سال 1۳99 به صورت پیوسته هر 
ساله تکرار شده تا مزایای مهمی از جمله معافیت 

مالیاتی بانک از این منظر محقق شود.
به گفتــه وی، بانک کارآفرین در حال حاضر در 
شبکه بانکی ششمین بانک خصوصی کشور است 
که پس از افزایش ســرمایه آن به  5۰هزارمیلیارد 
ریال به جایگاه چهارم در جمع بانک های خصوصی 

ارتقاء خواهد یافت.

 بانک صادرات ایران با ارائه دو محصول راهبردی و پیشرو از جمله 
»چکنو« )نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی( و سامانه »ست« 
)توثیق الکترونیکی دارایی (، در دو سال اخیر، گام های مؤثری در 

عرضه محصولات و پروژه های نوین بانکی داشته است.
این بانک طی دو ســال گذشته در طول دوره دولت سیزدهم با 
ارائه دو محصول راهبردی در نظام بانکی کشور، نقش برجسته ای 
در ترویج و فرهنگ سازی استفاده از ابزارهای نوین بانکی و اجرائی 
کردن قوانین و مقررات نوین بانک مرکزی و نهادهای سیاست گذاری 
داشته به نحوی که ارائه دو محصول »چکنو« و »ست« در دو سال 
اخیر علاوه بــر تکمیل زنجیره خدمات دولت الکترونیک، کاهش 
مراجعــات مردم به بانک ها، کاهش جعل و تقلب و تعداد زندانیان 
چک، بازگشت اعتماد به برگه چک و همچنین امکان وثیقه گذاری 
انواع دارایی ها، تســهیل شرایط لازم برای بهره مندی شرکت های 
مختلف در حوزه استارت آپ ها، لنتک ها و فین تک ها را در پی داشته 

است.
روند استقبال از چکنو بانک صادرات ایران از 11 دی ماه 14۰1 
تاکنون، با صدور بیش از ۳ میلیون و 75۶ هزار برگ چکنو  توسط 
مشــتریان بانک دنبال شده و از این میان تاکنون بالغ بر 17۰ هزار 
برگ کارســازی و پاس شده است. ارزش این مبادلات تا هفته اول 

اسفند سال جاری از 25 هزار و ۶۶8 میلیارد ریال فراتر رفت.
از جمله اقدامات دیگر بانک طی این مدت تلاش برای توسعه و 
ترویج استفاده از این محصولات، توسعه و تقویت سطح تعاملات و 
مراودات مالی و بانکی در قالب انعقاد تفاهم نامه توسعه تعاملات با 

هلدینگ ها، سازمان ها، شــرکت ها و کارآفرینان بزرگ کشور در 
حوزه های نفت، گاز، پتروشیمی و پتروپالایش، خودرو، فولاد، در 
مناطق آزاد و سرزمین اصلی، بعلاوه ارائه وب سرویس ها و خدمات 
شخصی سازی شده به مشتریان، از مهمترین اقدامات بانک در دوره 

دولت سیزدهم بوده است.
برخی مزیت های ســامانه ست از جمله تسهیل وثیقه گیری و 
تأمین مالی در تجهیز و تخصیص منابع، حل مشکل ضامن و راهن 
در مباحث حقوقی و شرایط ضمانت در بانک ها و موسسات اعتباری، 
فراهم کردن زمینه وثیقه گذاری تمامی دارایی های راکد افراد که 
تاکنــون امکان وثیقه گذاری آنها فراهــم نبوده، رفع نگرانی های 
حقوقی بانک ها و موسسات از بابت مشکلات وثیقه گیری را حل 
می کند، اســتفاده از برخی دارایی های راکد از جمله، طلا، مجوز 
معدن، ســیم کارت موبایل، پاداش پایان بازنشستگی، استفاده از 
مدل های بازار سرمایه و سیالیت دارایی های مالی، افق تازه ای در 

استفاده بهینه از ظرفیت خدمات بانکی فراهم کرده است.
 در گام دیگر، بانک صادرات ایران همچنین در اجرای مفاد 1۶ 
و 17 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و 
همچنین افزایش توان پرداخت تسهیلات به بخش های مختلف 
اقتصادی  و تخصیص بهینه منابع، دو سال اخیر بیش از 42 هزار 
میلیارد ریال سهام شــرکت های با موضوع فعالیت غیر بانکی را 
فروخته است. در این میان نبود ثبات در بازارهای مالی به ویژه بازار 
بورس اوراق بهادار و همچنین نبود مشتری بالقوه، نقش مهمی در 

کند کردن روند این واگذاری ها داشته است.

جدید ترین نتایج استقبال از »چکنو« اعلام شد

افزایش سهم بازار ارزی بانک سینا
 از اصلی ترین اهداف سال آتی است

مدیرعامل بانک سینا گفت: یکی از اصلی ترین اهداف بانک سینا در سال 14۰۳، افزایش سهم 
بازار و درآمدهای ارزی است.غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل بانک سینا در همایش واحدهای ارزی 
که با موضوع تبیین اهداف و سیاست های ارزی در راستای افزایش سهم بازار بانک در حوزه ارزی 
برگزار شــد، ضمن تبیین اهم اقدامات این بانک در سال جاری، از پوشش 145 درصدی بودجه 
ســود بانک و رشد ۳5 درصدی منابع بانک نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.فتحعلی با 
قدردانی از هم افزایی و همفکری تمامی واحدهای بانک سینا در پیشبرد مطلوب طرح راهبردی 
کسب وکار بانک در نخستین سال اجرای آن، تصریح کرد: تا پایان بهمن ماه سال جاری با تلاش 
بی وقفه در زمینه حل موانع با رویکرد ایجاد فرصت در حوزه ارزی، توانســتیم درآمد قابل قبول 
ارزی کسب کنیم که این روند را در چارچوب طرح راهبردی کسب وکار با جدّیت در سال آینده 
نیز ادامه خواهیم داد.مدیرعامل بانک سینا با اشاره به اهمیت جایگاه حوزه ارزی در منابع بانک 
گفت: باید در کنار فعالیت های ریالی، خدمات و فعالیت های ارزی هم توسعه یابد و با ارائه برنامه های 
عملیاتی، کسب درآمد بیشتری از محل خدمات ارزی به دست آوریم.وی با اشاره به خدمات بانک 
در حوزه ارزی، سرعت بخشی به فعالیت های این حوزه را ضروری دانست و بر توسعه این خدمات 
با محوریت نقل و انتقال ارز و بهره گیری از ظرفیت های مطلوب صندوق توسعه ملی تأکید کرد.

فتحعلی در بخش دیگری از سخنانش گفت: بهره گیری از نیروی جوان و متخصص در امور ارزی 
و بین الملل، سطح عملکرد این حوزه را بهبود می بخشد و باید با انسجام گروهی و همکاری بیشتر 
واحدهای ارزی، ســهم بیشتری از بازارهای مالی و اقتصادی کشور به دست آوریم تا بتوانیم به 

نتایج مطلوب تری در مسیر طرح تحول بانک برسیم.

روابط عمومی بانک ملی
 برنده جایزه سومین جشنواره مردم داری ایران

روابط عمومی بانک ملی ایران در سومین جشنواره مردم داری ایران،»جایزه مدیریت ارتباطات 
الکترونیک و جایزه مستندســازی« را از آن خود کرد.این جایزه به پاس عملکرد روابط عمومی 
بانک در بخش های مختلف و نوآوری و خلاقیت در ارتباط با مشتریان و عموم مخاطبان اهدا شده 
است.گفتنی است »سومین جشنواره مردم داری ایران« که همزمان با بیستمین کنفرانس بین 
المللی روابط عمومی ایران با حضور جمعی از اســتادان، متخصصان، مدیران و کارشناسان این 
حوزه امروز در مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد؛ به عنوان یکی از مهم ترین 
رویدادهای صنعت روابط عمومی در کشور،به تجلیل از تلاش های روابط عمومی ها می پردازد. در 
این جشــنواره که در 24 بخش برگزار شــد، از روابط عمومی ســازمان ها و شرکت هایی که در 
زمینه های مختلف،عملکرد موفقی داشته اند، تقدیر به عمل آمد.گفتنی است بیستمین کنفرانس 
بین المللی روابط عمومی ایران با موضوع» هوش مصنوعی مولد و روابط عمومی، ارتباطات آینده« 
به همت موسسه کارگزار روابط عمومی و با همکاری انجمن متخصصان روابط عمومی و انجمن 

روابط عمومی ایران برگزار شد.

تداوم درخشش بیمه ملت در بهمن  ماه 14۰۲
انتشار گزارش عملکرد بیمه ملت در یک ماهه منتهی به ۳۰ بهمن ماه 14۰2 در سامانه کدال 
نشان دهنده تداوم روند صعودی این شرکت در مسیر موفقیت و تثبیت سودآوری است.این شرکت 
در بهمن ماه سال جاری 4.۰14.۰55 میلیون ریال از محل فروش حق بیمه درآمد کسب کرده 
که 41 درصد بیشتر از یک ماهه مشابه سال قبل است.همچنین، این شرکت در 11 ماهه نخست 
سال مالی جاری نیز 48.۶۶۰.۳4۰ میلیون ریال حق بیمه صادره داشته که 77 درصد افزایش را 
نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد.نکته قابل توجه در این گزارش، ثبت تراز مثبت 2۶ 
درصدی در یک ماهه بهمن و 111 درصدی در 11 ماهه اخیر توســط بیمه ملت است که نشان 
دهنده مدیریت صحیح هزینه ها و سودآوری مناسب این شرکت است.تحلیلگران بازار سرمایه با 
توجه به عملکرد قوی بیمه ملت در سال جاری، پیش بینی می کنند که این شرکت در سال مالی 

14۰2 به سودآوری قابل قبولی نسبت به سال مالی گذشته دست یابد.

رشد 54 درصدی درآمد هر سهم بیمه تعاون
در حالی که سود هر سهم بیمه تعاون در پایان نه ماهه 14۰2 به ۶2 ریال رسیده بود بررسی 
تابلوی این شرکت در اسفند ماه بازار سرمایه حکایت از رشد این میزان به 97 ریال دارد که افزایش 
54 درصدی را در آن شاهد هستیم.بیمه تعاون در حالی نه ماهه 14۰2 را به پایان رساند که بررسی 
صورتهای مالی این شرکت بیمه ای حکایت از رشد همه شاخصهای تعیین کننده داشت بطوریکه 
برخی از شاخصهای مالی در آخرین گزارش مربوط به پایان آذرماه سال جاری رکورد سال قبل 
را نیز جابجا کرد.بیمه تعاون با درخشــش در نه ماهه سال جاری علاوه بر اینکه یکی از بهترین 
عملکردهای خود در سنوات اخیر را به نمایش گذاشت بلکه توانست خود را برای افزایش سرمایه 
مهیا کند و به زودی شاهد افزایش سرمایه این شرکت بیمه ای به میزان 14۰ درصد از محل سایر 
اندوخته ها و مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها خواهیم بود تا به این ترتیب ســرمایه “وتعاون” از 5 
هزار میلیارد ریال به 12۰ هزار میلیارد ریال افزایش یابد.این شرکت بیمه ای که در بین 28 شرکت 
بیمه ای با نسبت توانگری مالی 149 جایگاه دهم را در صنعت بیمه در اختیار دارد در 9 ماهه سال 
جاری با افزایش ۳9 درصدی سود خالص جایجایی قابل توجهی را در ارکان مالی خود به نمایش 
گذاشت وسود هر سهم آن به ۶2 ریال رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد 41 
درصدی را گزارش داد.حالا و در شــرایطی که تنها دوماه از انتشار آخرین صورتهای مالی بیمه 
تعاون می گذرد بررسی تابلوی این شرکت بیمه ای در بازار سرمایه حکایت از رشد 54.4 درصدی 
درآمد هر سهم آن به نسبت پایان آذرماه سال جاری دارد که می تواند دستاوردی قابل توجه باشد 
به خصوص اینکه نگاهی به تقسیم سود در بیمه تعاون نشان می دهد که شرایط حاکم بر بیمه 
تعاون از همیشــه بهترست.نتایج حاکی از آنست که EPS بیمه تعاون در دومین روز معاملاتی 
آخرین ماه سال به 97 ریال رسیده که درمقایسه با 9 ماهه سال جاری بیش از 54 درصد افزایش 
داشته است. رشد درآمد هر سهم بنگاههای اقتصادییکی از مهمترین ملاکهای ارزیابی آنها از حیث 
درآمدزایی و توانگریست و به نظر می رسد با این شرایط سهامداران بیمه تعاون باید پایان سال 

متفاوتی را تجربه کنند.

ثبت درخواست غیرحضوری ملت کارت
 از طریق همراه بانک ملت

امکان ثبت درخواست غیرحضوری ملت کارت از طریق همراه بانک ملت فراهم شد.در راستای 
کاهش مراجعات حضوری به شعب، علاوه بر سامانه های »پیشخوان الکترونیک« و »بانکداری 
اینترنتی«، امکان ثبت درخواست صدور ملت کارت از طریق »همراه بانک ملت« نیز فراهم شد.

بر این اساس تمامی مراحل ثبت درخواست، صدور، فعال سازی و دریافت رمز ملت کارت، بدون 
نیاز به حضور مشتری در شعبه قابل انجام است و پس از ثبت »درخواست صدور ملت کارت« و 
انتخاب روش »تحویل در نشانی مشــتری«، عملیات صدور ملت  کارت مشتری انجام و کارت 
صادره، از طریق پست به نشانی مورد نظر مشتری ارسال می شود.شایان ذکر است نشانی محل 
دریافت کارت به صورت پیش  فرض براساس اطلاعات موجود در سامانه متمرکز است اما در هنگام 
ثبت درخواست، امکان ویرایش نشانی برای مشتری فراهم شده است.همچنین با هدف ترویج 
فرهنگ استفاده از خدمات غیرحضوری، هزینه های کسر شده از حساب مشتری بابت صدور و 
ارسال پستی ملت کارت صرفاً یک بار برای هر حساب تا اطلاع ثانوی در پایان روز کاری به حساب 
مشتری عودت می شود و رایگان خواهد بود.بر اساس این گزارش، تمامی خدمات فوق درصورت 
انتخاب روش تحویل در نشــانی مشــتری، از طریق سامانه پیشــخوان الکترونیک به صورت 
غیرحضوری قابل دریافت است، اما در صورت انتخاب روش تحویل در شعبه در سامانه پیشخوان 

الکترونیک، مشتری باید به باجه صدور آنی کارت در شعبه انتخاب شده مراجعه کند.
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تبعاً تحقق این مهم نیازمند کاهش جدی قیمت تولید در ایران است که این مهم با توجه به ارزان بودن انرژی 
در وهلۀ اول و در وهلۀ دوم، هزینۀ پایین برای نیروی انســانی؛ در دســترس اســت البته به شرطی که دولت نیز 
جاذبه های بخش تولید را با حمایت و مشوق های مالی، تسهیل روند صادرات و برنامه ریزی شفاف و دقیق برای امر 

صادرات و اعطای معافیت ها و تسهیلات مالی برای توسعۀ صادرات، افزایش دهد.
به هر حال، باید دانســت که هر گونه هزینه ای در امر تولید هدفمند و صادرات گسترده، یک سرمایه گذاری 

پرسود برای اقتصاد کشور است که دولت نباید به هیچ بهانه ای از این امر غافل شود. 

برپایی بازارچه خیریه همدلی ویژه بانوان کارآفرین منطقه 1۲
معاون اجتماعی وفرهنگی منطقه 12 از برپایی بازارچه های خیریه ویژه بانوان کارآفرین در ســرای 
محلات 14 گانه در روزهای پایانی سال خبر داد.سید امیرحسین ساداتی گفت: به منظور حمایت و استفاده 
از ظرفیت بانوان کارآفرین منطقه، بازارچه ای با حضور و مشــارکت تعدادی از این بانوان در زمینه های 
پوشاک، خوراک و محصولات فرهنگی دست ساز به مدت سه روز در تاریخ 7 ،8 و 9 اسفندماه 14۰2 برپا 
شد که با استقبال شهروندان محله همراه بود.معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 12 با تأکید بر 
رعایت حقوق حداکثری بانوان قشر آسیب پذیر منطقه خاطرنشان کرد: بهتر است تمام سازمان های مردم 
نهاد و خیریه ها در این امر همکاری کنند تا افراد بیشتری با معرفی تولیدات و جذب مشتری در این بازارچه 
نسبت به توسعه دامنه فعالیت در بازار کار از این طرح اشتغال زایی بهره مند شوند.وی ابراز امیدواری کرد: 
در صورت موفقیت و نتیجه بخشی این بازارچه، در نقاط دیگر شهر نیز بازارچه های مشابه برای قشر های 

آسیب پذیر ایجاد خواهد شد.

بهسازی و مناسب سازی دومین ورودی ایستگاه مترو دادمان
شهردار منطقه دو تهران گفت: در آستانه بهره برداری ورودی دوم ایستگاه شهید دادمان، اجرای طرح 
مناسب سازی ورودی با هدف بهینه سازی خدمات رسانی به شهروندان اجرا می شود.مهدی صالحی با اشاره 
به اینکه ایستگاه شهید دادمان در محدوده تقاطع بلوار پاک نژاد و بلوار دادمان واقع شده و به دلیل همجواری 
با بیمارستان آتیه و مراکز اداری منطقه پیرامونی خود، جزو ایستگاه های پرمسافر و مهم خط 7 است، گفت: 
در راســتای رفاه حال شهروندان و دسترسی آسان و سریع آنان به شبکه و ناوگان حمل و نقل عمومی از 
جمله مترو،  دومین ورودی ایستگاه مترو شهید دادمان آماده بهره برداری شده است.وی افزود: در همین 
راســتا پس از تکمیل عملیات عمرانی احداث ورودی دوم متــرو دادمان، حصار کارگاهی جمع آوری و 
فضاسازی مناسب محوطه های بیرونی ایستگاه در دستور کار مدیریت منطقه قرار گرفته است.شهردار 
منطقه2 گفت: محوطه سازی، جانمایی تابلوهای هدایت و راهنمای مسیر مسافرین وهمچنین مناسب سازی 

مسیر افراد توان خواه و ... در معابر و پیاده راه های مجاور ورودی از اقدامات اجرایی است.

اجرای ۲۰ پروژه توسعه محله ای و احداثی سهم محلات 
شش گانه ناحیه یک

شــهردار منطقه 15 در جلسه راهبری امور نواحی و پیگیری پروژه های مقیاس ناحیه یک  منطقه از 
تکمیل صددرصدی 17 پروژه توسعه محله ای و اجرای ۳ پروژه احداثی در محلات شش گانه این ناحیه 
خبر داد گفت: این ناحیه به لحاظ تعداد پروژه، در میان نواحی هفتگانه منطقه در رتبه نخست قرار گرفت.

محمد شــیری با اشاره به جغرافیا ، وســعت و بافت محلات ناحیه یک که از محلات قدیمی شهر تهران 
محسوب می شوند گفت: به لحاظ ویژگی خاص آن، این ناحیه از ناحیه های پرکار و سخت منطقه و حتی 
شهر تهران به شمار می آید.او با اشاره به اینکه در سال آتی طرح نهضت آسفالت و بهسازی معابر در کوچه 
و نیز فرعی و گذرهای کم عرض محلات این ناحیه به اجرا درخواهد آمد افزود: موضوعات نظیر ساماندهی 
معتادان متجاهر و  سد معبر که از دغدغه های شهروندان است با جدیت بیشتر در دستور کار قرار گیرد تا 

شاهد رضایتمندی حداکثری شهروندان باشیم.

ادامه یادداشت روز

شهرنامه

جمعــه 11 اســفندماه 14۰2 فرآیند اخذ رای 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری فرا رسید و 
مردم با حضور خود پای صندوق آرا بار دیگر دین خود 
را به کشور عزیزمان ادا کردند و از حق انتخاب خود 
برای آینده کشــور استفاده کردند و از حالا خدمت 

نمایندگان مجلس به مردم آغاز می شود.
انتخابات 14۰2 دیروز در 59 هزار شعبه اخذ رأی 
در سراســر کشور برگزار شد و بیش 15 هزار و 2۰۰ 
داوطلب دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 

به رقابت پرداختند.
حضرت آیت الله خامنه ای صبح روز جمعه یازدهم 
اســفندماه 14۰2 در اولین دقایق آغاز رأی گیری 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری با حضور در 
حســینیه  امام خمینی)ره(، آراء خود را به صندوق 
انداختند و با تاکید بر اینکه در انتخابات های گذشته 
گفته ام اکنون نیز تکرار می کنم که در اولین ساعات 
ممکــن بروید و رای خود را بــه صندوق بیاندازید، 
تصریح کردند: »از خداوند متعال درخواست می کنیم 
کــه امروز را برای ملت ایران روز مبارکی قرار دهد و 
نتایج تلاش مردم عزیزمان و دست اندرکاران مسائل 
گوناگون انتخابات انشالله به نتایج مطلوب برسدو به 

نفع ملت ایران تمام شود.
حضرت آیت الله خامنه ای با بیان اینکه دو توصیه 
برای مردم عزیز دارم؛ گفت: توصیه قرآن به مردم این 
است که در کارهای نیک مسابقه بگذارید و پیشی 
بگیرید بر دیگران. در انتخابات های گذشته گفته ام 
اکنون نیز تاکید می کنم که در اولین ساعات ممکن 

رای خود را در صندوق بیاندازید.
ایشان در ادامه مطرح کردند: توصیه دوم این است 

که در هر حوزه ای به همه افرادی که لازم است رای 
دهید نه کمتر. در هر حوزه ای به تعداد لازم برای آن 
حوزه رای دهید، به کمتر رای ندهید. مثلا در تهران 
برای خبرگان به 1۶ نفر لازم است که رای دهید به 
1۶ نفــر رای دهید نه کمتر، در تهران برای مجلس 
شورای اســلامی باید به ۳۰ نفر رای دهید. آخرین 
حرف من خطاب به مرددین این است که در کار خیر 

حاجت هیچ استخاره نیست.

رهبر معظم انقلاب خاطر نشان کردند: از خداوند 
متعال درخواســت می کنیم که امروز را برای ملت 
ایــران روز مبارکی قرار دهــد و نتایج تلاش مردم 
عزیزمان و دست اندرکاران مسائل گوناگون انتخابات 
انشالله به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام 

شود.
مقام معظم رهبــری بیان کردند: ملت عزیزمان 
بدانند که چشم بسیاری از مردم دنیا چه آحاد مردم 
و چه افراد سیاسی و صاحبان جایگاه های معتبر ملی 
و سیاسی، امروز چشمشــان به ایران و شماست و 
می خواهنــد ببینند که شــما در این انتخابات چه 
می کنید و نتیجه انتخابات شــما چه می شود. هم 
دوستان ما و کسانی که به ملت ایران علاقه دارند و 
چه بدخواهان، از همه طرف چشم ها مترصد مسائل 
کشــور ما و ملت عزیز ماست؛ به این موضوع توجه 
کنید، دوســتان را خوشحال و دشــمنان را ناامید 

کنید.«
لازم به ذکر است؛ ۶1 میلیون و 172 هزار و 298 
نفر شامل ۳۰ میلیون و 945 هزار و 1۳۳ نفر مرد و 
۳۰ میلیون و 227 هزار و 1۶5 نفر زن واجد شرایط 
شــرکت در انتخابات هستند و متولدین 11 اسفند 
1۳84 و ماقبــل از آن توانســتند در این انتخابات 

شرکت کنند.

آگهی ابلاغ دعوتنامه افراز

نظر باینکه آقای مجید عواقبی فرزند حســین نســبت به 261 سهم مشاع از ده هزار سهم ششــدانگ پلاک 2298 فرعی از  276 اصلی واقع در اراضی فریمان بخش 13 مشهد درخواست افراز 
مالکیت مشــاعی خویش را نموده اســت لذا نماینده و نقشــه بردار این اداره در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/12/24 جهت اجرای عملیات افراز به محل وقوع ملک عزیمت می 
نمایند. بدینوسیله به سایر مالکین مشاعی که برابر اعلام متقاضی مجهول المکان میباشند در اجرای ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ابلاغ میگردد که در تاریخ فوق الذکر در محل 

وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد ضمنا نقشه و صورتمجلس افرازی متعاقبا آگهی خواهد شد .241
رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان 

 حسین مهرجو

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر رأی شــماره 22838 مورخ 1402/12/03 هیات ســوم مالکیت آقای رضا مؤذنی به شناسنامه شماره 368 کدملی 1286552001 فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان 
تجاری و اداری به مساحت 43 متر مربع پلاک شماره 574 فرعی از 13 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حسین نقیان فرزند میرزا ثبت در دفتر 

املاک تأئید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول : متقاضی 
تاریخ انتشار نوبت دوم : متقاضی 

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر رأی شماره 22856 مورخ 1402/12/03 هیات سوّم مالکیت خانم زهره حسینی بهارانچی به شناسنامه شماره 24 کدملی 1290332932 فرزند سید محمدعلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 208.32 متر مربع پلاک شماره 381 فرعی از 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. 

تاریخ انتشار نوبت اول : متقاضی 
تاریخ انتشار نوبت دوم : متقاضی 

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
سازمان ثبت اسناد و امان کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 

ردیف 1- برابر رأی شماره 22849 مورخ 1402/12/03 هیات سوّم مالکیت خانم ملیحه قاسمی گنیرانی به شناسنامه شماره 56 کدملی 1290916578 فرزند مرتضی در ششدانگ یکباب 
14  حوزه  ساختمان به مساحت 192.9 متر مربع پلاک شماره 33 اصلی واقع در اصفهان بخش . ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از علی باقری گنیرانی فرزند علی ثبت در دفتر املاک 

تأئید و  محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول : متقاضی تاریخ انتشار نوبت دوم : متقاضی 

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
شناسه آگهی: 1676881

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
احتراماً دو فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند اداره ثبت اسناد رسمی املاک منطقه جنوب اصفهان که حسب ماده 3 قانون 
فوق و ماده 13 آیین نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو نوبت ارسال . متن آگهی مفاد رأی: برابر رای شماره 4132 مورخ 1402/10/18 و 4170 مورخ 1402/10/20 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ، مالکیت آقای رضا آزادی 
پور به شناسنامه شماره 1272846091 کدملی 1272846091 صادره اصفهان فرزند غلامرضا در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب کارگاه با شرط عمری ( تا زمانیکه پدرش غلامرضا آزادی 
پور در قید حیات اســت حق فروش ندارد ) به مســاحت 631/45 متر مربع پلاک شــماره 150 فرعی از 4483 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای 
منوچهر شریفیان دستجردی به شناسنامه شماره 7 کدملی 1288536828 صادره اصفهان فرزند یدالله در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 631/45 متر مربع پلاک 
شماره 150 فرعی از 4483 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه عادی از طرف فرج اله متقی دستجردی مورخ 1365/10/10 به مصطفی متقی 
دستجردی واگذار و از طرف وی نیز به موجب بیع عادی به منوچهر شریفیان و غلامرضا آزادی پور واگذار و از طرف غلامرضا آزادی پور نیز به موجب صلح نامه عادی عمری با شرط ) سهم 
خود را از ملک مورد تقاضا که به میزان دو دانگ مشاع بوده ( ، به فرزندش ) رضا آزادی پور ) واگذار نموده است با این شرط که تا زمانیکه غلامرضا آزادی پور در قید حیات می باشد فرزندش 
: رضا آزادی پور حق فروش سهم خود از ملک مورد تقاضا را نخواهد داشت و متقاضیان ( منوچهر شریفیان دستجردی و رضا آزادی پور ) نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید 
شهود محلی رسیده است اعلام داشتهاند به مالک رسمی ( فرج اله متقی دستجردی ) دسترسی ندارد ( لازم به ذکر است: به موجب سند انتقال 54463 مورخ 1348/8/21 دفتر یک اصفهان 
ششــدانگ یک قطعه زمین پلاک 4483/172 مفروز و مجزی شــده از 4483/150 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به آقای فرج الله متقی دستجردی انتقال و بنامش در جریان ثبت بوده که بعداً 
نسبت به پلاک 4483/150 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان ذیل صفحه 248 دفتر 763 املاک بنام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی اداره کل زمین شهری استان اصفهان سند صادر و 
تســلیم گردیده اســت و پلاک مزبور ، مورد تفکیکهای متعددی قرار گرفته است و تاکنون نیز مقادیری از مالکیت دولت بموجب احکام صادره از مراجع محترم قضایی ابطال و از مالکیت 
دولت کسر و بنام غیر سند مفروزی صادر گردیده است از جمله به موجب دادنامه 9409970352400826 مورخ 94/4/31 شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان حکم به ابطال سند مالکیت 
اداره راه و شهر سازی به مساحت 625 متر مربع از پلاک 4483/150 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان جهت آقای منوچهر شریفیان ) نسبت به 4 دانگ ( و آقای رضا آزادی پور نسبت به دو دانگ 
صادر گردیده که دادنامه مذکور به موجب دادنامه 9709970368400393 مورخ 97/2/29 شعبه 4 دادگاه تجدیدنظر قطعی و نهایی گردیده است، مراتب در سیستم جامع املاک منعکس 
و از مالکیت دولت کسر و بخشنامه گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهدی شبان

رییس اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1678747

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شــماره 4629 مورخ 1402/11/24 اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی ، مالکیت خانم بتول منصوری تودشــکچوئی به شناســنامه شــماره 2 کدملی 
5659612725 صادره اصفهان فرزند ذبیح اله در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 79/55 مترمربع 
پلاک شماره 1050 فرعی از 4483 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در 
ازای مالکیت رســمی مشــاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهدی شبان

رییس اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1677739

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
اســت لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1- برابر رأی شــماره 22960 مورخ 1402/12/07 و رای اصلاحی 
شــماره 23080 مورخ 1402/12/09 هیات اوّل مالکیت آقای علی افتخاری به شناسنامه شماره 4018 
کدملی 1293166571 صادره خمینی شهر فرزند مصطفی در ششدانگ یکباب مغازه تعمیر گاه اتوموبیل 
به مساحت 81.40 متر مربع پلاک شماره 4617 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان مع الواسطه از غفار صابری فرزند قاسم ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده 

است.
تاریخ انتشار نوبت اول : متقاضی              تاریخ انتشار نوبت دوم : متقاضی

از طرف شهریاری
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 1678386

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
اداره ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند برابر رای شماره 140260302026015923 مرخ 1402/09/22 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانهخانم 
خدیجه افشاری به شناسنامه شماره 70 کدملی 5499479372 صادره فرزند حسن نسبت به ششدانگ 
یکباب کارگاه به مساحت 1020.10 متر مربع پلاک 14762 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و 
املاک شــمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ( مبایعه نامه عادی مع 
الواســطه از مالکیت محمد مالکی موضوع 49866-   1387.04.03 دفتر 78 اصفهان ( و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سیداسدالله موسوی

 رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1677190

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
اداره ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260302026012466 مورخ 1402/08/02 هیات سوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه آقای مرتضی پهلوانی نژاد خوابجانی به شناسنامه شماره 21 کدملی 1291291636 صادره فرزند 
علی در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 24/14 مترمربع پلاک شماره 1فرعی از 13867 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه 
شامل مالک رسمی آقای رمضان امین الرعایا بموجب سند اقاله 95844 - 86/4/20 مورد ثبت دفتر 259 
صفحه 29 میباشد که مورد درخواست مع الواسطه بموجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی 
از شهود آن را تایید نموده اند ) و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1677607

گزارش  از حضور مردم در انتخابات مجلس؛

پایان انتخابات - آغاز خدمات

سفیر و نماینده دائم ایران در ژنو در جلسه بررسی گزارش کمیسر عالی حقوق بشر، گفت: رژیم اسرائیل اشغالگر 
است و حق دفاع مشروع برای اشغالگر موضوعیت ندارد. علی بحرینی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران 
در جلسه بررسی گزارش کمیسر عالی حقوق بشر در خصوص وضعیت حقوق بشر در سرزمین های اشغالی فلسطین 
در نشست 55 شورای حقوق بشر، اظهار داشت: نشست پنجاه و پنج شورای حقوق بشر در حالی شروع شده است 
که 75 سال اشغالگری اسرائیل در دردناک ترین شرایط خود قرار گرفته است و جهان شاهد وحشی گری بی رحمانه 
نیروهای اشغالگر علیه مردم بی گناه فلسطین است. وی افزود: اینکه هنوز نتوانسته ایم این وحشی گری را متوقف 
کنیم و از جان فلسطینیان حفاظت کنیم قصور همه ماست؛ نه تنها نتوانسته ایم این جنایات را متوقف کنیم بلکه 
اعطای بســته های حمایتی مالی و نظامی برخی از کشــورها به رژیم اسرائیل نقش غیرقابل تردیدی در تداوم این 
جنایات داشته است. سفیر ایران در خصوص گزارش ها و مواضعی که برای نیروهای صهیونیستی حق دفاع مشروع 
قائل هستند، گفت: اشغالگری اسرائیل و حق مردم فلسطین برای مقاومت در برابر اشغالگری نباید با یکدیگر برابر 
دیده شود و نیروهای اشغالگر اسرائیلی چیزی به نام “حق دفاع مشروع” ندارند و تنها مسئولیت دارند مطابق با حقوق 

بین الملل به اشغالگری پایان دهد و مطابق با حقوق بین الملل رفتار کنند.

ســخنگوی کرملین گفت، دخالت مستقیم نظامی انگلیس در اوکراین هرگز مخفی نبود، اما یکی از رسانه های 
انگلیسی اکنون آشکارا به آن اعتراف کرده است. دیمیتری پسکوف سخنگوی کرملین به گزارشی از تایمز اشاره کرد 
که مدعی شده »تونی راداکین«، رئیس نیروهای مسلح انگلیس به کی یف درباره برنامه های نبرد کمک کرده است.

به نقل از شبکه خبری راشاتودی، پسکوف افزود: به طور کلی، بر کسی پوشیده نیست که انگلیسی ها واقعا اشکال 
مختلفی از حمایت از اوکراین را ارائه می دهند. یعنی آنها در واقع مستقیما در این درگیری دخالت دارند.

تایمز به نقل از یک منبع نظامی اوکراینی نوشت، به نظر می رسد دریادار راداکین به اوکراینی ها در راهبرد نابودی 
ناوهای روســیه و باز کردن مســیر دریای سیاه کمک کرده و در هماهنگی حمایت از دیگر روسای ارشد ناتو بسیار 
ارزشمند واقع شده است. همچنین گزارش شده که این مقام نظامی انگلیسی به کی یف رفته و با ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهور اوکراین درباره استراتژی این کشور و راه هایی که غرب می تواند به کی یف کمک کند، صحبت داشته 
اســت. پسکوف افزود: کرملین اطلاعات ویژه ای مرتبط با راداکین ندارد اما احتمالا ارتش روسیه در این باره چیزی 
بداند. به گزارش تایمز، راداکین 58 ساله قرار بود در نوامبر پس از سه سال به عنوان رئیس ستاد دفاع بازنشسته شود، 

اما به درخواست ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس یک سال دیگر در این سمت خواهد ماند.

سفیر ایران در ژنو:

حق دفاع مشروع برای رژیم اسرائیل 
موضوعیت ندارد

کرملین: 

انگلیس مستقیما در درگیری اوکراین
 نقش دارد
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مشــهد سیده زهرا حیدری- قائم مقام رئیس ستاد اجرایی خدمات 
سفر خراسان رضوی گفت: میزبانی توام با کرامت دستور کار خدمت به 

زائران حضرت رضا )ع( در نوروز 14۰۳ است. 
حجت الاسلام حجت گنابادی نژاد در جلسه کمیته برنامه ریزی، آمار 
و حمل و نقل ستاد اجرایی خدمات سفر استان با بیان این مطلب افزود: 
مهم ترین مسئله نوروز امســال این است که بعد از ۳۰ سال نوروز و ماه 
مبارک رمضان هم زمان شده و آنچه اکنون تجربه می کنیم با تجربه ۳۰ 

سال گذشته متفاوت است. 
 معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی ادامه 
داد: تغییرات آب و هوایی، شوق و ذوق مردم برای حضور در حرم مطهر 
رضوی در لحظه تحویل سال و تعطیلی چندین روز در عید سعید فطر 

موجب افزایش تعداد زائران شــده و می طلبد که از آمادگی بیشــتری 
برخوردار باشــیم.   وی  با اشاره به برگزاری مانور خدمت به زائران اظهار 
کرد: این مانور کاملا عملیاتی و کاربردی است و کمیته های ستاد خدمات 
سفر استان درصدی از ظرفیت  خود از روز مانور برای خدمت رسانی آماده 

خواهند کرد. 
 قائم مقام رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی با اشاره 
بازنگری و بررســی دقیق صورت گرفته در کمیته آمار استان گفت: از 
اهتمــام اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان، اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی و اداره کل 
امور رفاهی زائران استانداری خراسان رضوی که مستندسازی خوبی در 
حوزه آمار انجام و بررسی های لازم در این زمینه را انجام داده اند، قدردانی 

می کنم.   وی افزود: با اقدامات صورت گرفته برای تدقیق جمع آوری آمار، 
اکنون به آماری رسیده ایم که قابل اتکاست. 

 گنابادی نژاد یادآور شد: هفته گذشته با حضور رئیس سازمان برنامه 
و بودجه کشــور در مشهد جلســه ای برگزار و مقرر شد مرکز آمار ایران 
اقدامات لازم از جمله پژوهش های میدانی و تحلیل و تدقیق ســازی در 

حوزه آمار را انجام دهد. 
 هم چنین در این جلسه سید جواد موسوی مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی  استان و جعفر شهامت مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان و محمدعلی توسلی مدیر کل امور رفاهی 
استانداری خراسان رضوی گزارشــی ارائه کردند و برگزاری مانور آغاز 

خدمت به زائران نوروز 14۰۳ مورد بررسی قرار گرفت.

قائم مقام رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی مطرح کرد:

میزبانی توام با کرامت دستور کار خدمت به زائران نوروز ۱4۰3

دادستان ایلام در جریان حضور در پتروشیمی ایلام:

حمایت دستگاه فضایی از تولید و صنعت شعار نیست 
دادستان ایلام در نشست با مدیرعامل پتروشیمی ایلام 
گفت:حمایت دستگاه قضایی و دادستانی از تولید و صنعت 
در عرصه عمل خود را نشان داده است و به آن ادامه خواهد 

داد .
در این نشست که مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه 
گذاری و اشتغال استانداری ایلام،  مدیر کل محیط زیست 
استان و رییس دادگستری چوار نیز حضور داشتند مسائل 

پیرامون آلایندگی پتروشیمی ایلام بررسی شد.
عبدالوهاب بخشــنده؛ دادســتان ایلام با تبریک نیمه 
شــعبان و ولادت حضرت ولی عصر)عج( افزود:اگر استان 

صنعتی می خواهیم باید الزامات آن را نیز بپذیریم.
وی با بیان اینکه مشــکل آلایندگی پتروشیمی ها در 
استان های صنعتی کشور نیز وجود دارد گفت با وجود این 
معضل در  مناطق صنعتی، مدیران پتروشــیمی ایلام باید 

تلاش نمایند میزان  آلایندگی را به حداقل برسانند.
این مقام قضایی ادامه داد: بر اساس اظهارات مدیرعامل 

شــرکت، پتروشیمی ایلام این شــرکت روند رو به رشد و 
مطلوبی را در پیش دارد و این امر قابل تقدیر است.

بخشنده با تاکید بر این که خط قرمز دستگاه قضایی در  
اســتان تعطیلی واحدهای بزرگ و  کوچک صنعتی است 
افزود: میزان آلایندگی پتروشیمی ایلام صحت سنجی شود 
و از نظر علمی و کارشناسی با شرکت های مشابه موجود در 

کشور آلایندگی بسیار کمتری دارد .
وی تصریح کرد:در کوتــاه ترین زمان اقدامات لازم در 

جهت رفع آلودگی این صنعت صورت گیرد.
بخشنده در  پایان با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در یازدهم اسفند خاطر نشان کرد:انتخابات 
مظهر دموکراســی در کشــور است و شــرایط لازم برای 
مشارکت گسترده 2 هزار خانواده شاغل در پتروشیمی ایلام 
فراهم شود. در این نشســت مدیران کل سرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری و محیط زیست نیز به بیان نقطه نظرات 

خود پرداختند.

مراسم مشترک جشن بازنشستگی و تجلیل از ایثارگران و 
بسیجیان شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی برگزار شد

اراک- خبرنگار روزگار ما- خورشیدی
 در آستانه نیمه شعبان و ولادت حضرت صاحب الزمان )عج( مراسم تجلیل از بازنشستگان ، ایثارگران 
و بسیجیان شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با حضور قلعه نویی مسؤل امور ایثارگران سپاه روح 
استان ، ثامنی معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران و مدیرعامل و معاونین شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی برگزار گردید.  در این مراسم که در روز شنبه پنجم اسفندماه برگزار شد ، حشمت اله 
عباســی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی طی سخنانی بازنشستگان را سرمایه های 
ارزشــمند شرکت برشمرد و اظهار داشت : سالها زحمات و تلاش های صادقانه و دلسوزانه همکاران 
بازنشسته در خاطره ها باقی هست و الگویی خوبی برای جوانان شرکت می باشد که اخلاص و مسؤلیت 
پذیری را در ســرلوحه کار خود قرار دهند . وی اظهار امیدواری کرد تجربیات ارزنده سال های کار و 
تلاش بازنشستگان همواره در اختیار شرکت آب و فاضلاب قرار گیرد و موجبات تعالی این مجموعه 
شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی همچنین ایثارگران را سرمایه های مهم کشور 
برشــمرد و گفت : این عزیزان در روزهای سخت حاضر شدند حتی جان خود را در معرض خطر قرار 
دهند تا این مملکت روی آرامش ببیند و لذا تکریم و تجلیل از آنها وظیفه ای همیشگی بر دوش همه 
افراد این کشور در هر جایگاه می باشد.  عباسی همچنین بسیج و تفکر بسیجی را نعمت بزرگ انقلاب 
اسلامی دانست که تبدیل به الگویی موفق در بقیه کشورهای اسلامی شده است. در ادامه مراسم ، از 
طرف بنیاد شهید و امور ایثارگران ، حکم ریاست کارگروه شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت 
در شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به حشمت اله عباسی مدیرعامل این شرکت ، اهداء گردید. 
درپایان مراسم از 52 بازنشسته ،22 بسیجی فعال ، یک فرزند شهید ، دو جانباز  و یک فرزند جانباز 
این شرکت با اهداء لوح و هدایایی ، تجلیل به عمل آمد.  همچنین از پرسنل دفتر روابط عمومی این 
شرکت به واسطه کسب رتبه برتر در جشنواره روابط عمومی  وزارت نیرو  ، اعضای شورای فرهنگی ، 
بواسطه کسب رتبه ممتاز در بین شرکت های آب و فاضلاب کشور  و مجری طرح  مجتمع های آبرسانی 

به واسطه عملکرد موفق ، قدردانی شد.

اردوی راهیان پیشرفت در شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه خراسان رضوی

مشــهد ســیده زهرا حیدری-به منظورجهاد تبیین و ارتقاء آگاهی شــهروندان از پیشرفت ها و 
دستاوردهای صنعت نفت و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، اردوی راهیان پیشرفت درمنطقه 
خراسان رضوی برگزارشد. با هدف جهاد تبیین و ارتقاء آگاهی شهروندان از پیشرفت ها  و دستاوردهای 
صنعت نفت و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، اردوی راهیان پیشرفت منطقه خراسان رضوی 
با حضور گرم وصمیمانه مدیران مدارس ناحیه 2 برگزار شد..  در این اردوی چندساعته، بخش های 
مختلف انبار نفت شهید بیخوش وخطوط لوله انتقال فراورده  مورد بازدید  قرار گرفت و توسط راویان 
پیشرفت ازجمله روسای واحدهای روابط عمومی، مهندسی ،خط ولوله وآتش نشانی  توضیحات لازم 
از عملکــرد هر واحد به منظور تامین وتوزیع مطلوب انواع فراورده نفتی وتداوم زنجیره تامین پایدار 
سوخت، در مســیر نیل به حداکثر رضایتمندی  شهروندان از خدمات ارائه شده  به ایشان داده شد. 
تبیین ظرفیت ها و اقدامات جهادی کارکنان منطقه و سوخت رسانان در راستای تبلور توانمندی و 
اقتدار ملی و همچنین امیدآفرینی در میان آحاد مختلف جامعه و ترویج ضرورت گرایش شهروندان 
به فرهنگ مصرف بهینه فرآورده های نفتی از اهداف برگزاری این اردو بود که با استقبال بسیار خوب 

مدیران مدارس مواجه شد .

سرزمین من

سرپرست جمعیت هلال احمر ایلام گفت: تاکنون دو هزار و 175 دانش آموز این استان از آموزش 
های دوازدهمین دوره طرح ملی دادرس بهره مند شده اند. ؛ حمزه محمدی مقدم اظهار داشت: از 
مهر ماه ســالجاری دوازدهمین دوره طرح ملی دادرس در 74 مدرســه سطح استان ایلام در حال 
اجراســت. وی افزود: این دوره نیز همچون سال های گذشته با همکاری آموزش و پرورش با هدف 
ارتقای سطح آمادگی و آماده سازی دانش آموزان برای مقابله با حوادث غیرمترقبه به اجرا درآمده 
اســت. سرپرست جمعیت هلال احمر ایلام گفت: این طرح در مدارس دخترانه و پسرانه دوره اول 

متوسطه استان با حضور 8۳ مربی آموزش دیده هلال احمر انجام می شود.
محمدی مقدم ادامه داد: تاکنون در 74 مدرسه سطح استان آموزش ها به پایان رسیده و دو هزار 

و 175 دانش آموز از آموزش های طرح دادرس بهره مند شده اند.
وی اظهار کرد: پس از تدریس ســرفصل ها توسط مربیان هلال احمر و آزمون درون مدرسه ای 

گروه های منتخب به مسابقات شهرستانی، استانی و کشوری راه پیدا می کنند.
سرپرست جمعیت هلال احمر ایلام با اشاره به این که در طرح دادرس دانش آموزان ضمن آشنایی 
کامل با هلال احمر مفاهیم و آموزش های دیگم یاد می گیرند، افزود: هشــت آیتم امدادی شامل 
مخاطرات طبیعی، ارزیابی و کنترل علایم حیاتی، احیاء قلبی و ریوی، آسیب های بافت نرم، آسیب 
های اسکلتی و مفصلی، انتقال و حمل مصدوم، اطفاء حریق و سوختگی، اسکان اضطراری را به صورت 

تئوری و عملی فرا می گیرند.

بهره مندی بیش از 
2 هزار دانش آموز 
از آموزش های طرح 
دادرس در ایلام

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 14026030202602072 مورخ 1402/12/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
مالکیت آقای عنایت اله علیمرادی به شناسنامه شماره 1053 کدملی 4668832308 صادره فرزند علی 
مومن در ششــدانگیک باب ساختمان به مســاحت 180 متر مربع پلاک شماره فرعی از اصلی واقع در 
اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه 
شامل مورد درخواست در دفتر املاک الکترونیک 140120302026010073 به متقاضی انتقال قطعی 
گردیده و در جریان ثبت میباشــد و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت 
ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سیداسدالله موسوی

 رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1676909

سازمان ثبت اسند و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 14026030202601485 مورخ 1402/09/08 هیات سوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه مالکیت 
خانم پوران صفدر زاده حقیقی به شناسنامه شماره 2832 کدملی 1286647630 صادره فرزند یداله در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 400 متر مربع پلاک شماره 15189 اصلی واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ( 
مورد درخواست بموجب شماره یکتا سند تک برگ 14012030202607961 بنام متقاضی سابقه ثبت 
و صدورسند مالکیت مشاع )دارد و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت 
ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1677021

اینفوگرافی

آگهی فقدان سند مالکیت «
نظــر بــه اینکه خانم آقــای مرتضی رضاعی برابــر معرفی نامــه شــماره 516/1402/217801 مورخ 
1402/09/23 شهرداری مشهد به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی میباشد سند مالکیت شهرداری 
مشهد به میزان ششدانگ یک قطعه زمین که فعلا بصورت منزل درآمده است بمساحت 161.2 متر مربع 
به شماره پلاک 2153 فرعی از 2134 فرعی از 238 اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به مالک فوق میباشد 
به علت جابجایی مفقود گردیده اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین که فعلا بصورت منزل درآمده است به شماره پلاک فوق بنام خانم آقای عبدالقادر حیدری 
در ذیل صفحه 202 دفتر 580 به شــماره ثبت 115334 ثبت گردیده و ســند مالکیت دفترچه به شماره 
چاپی 111267 به شماره شناسه الکترونیک - صادر و تسلیم گردیده است. سپس بلاواسطه برابر سند 
قطعی شماره 105781 مورخ 1370/06/18 دفترخانه 59 مشهد وراث مرحوم عبدالقادر حیدری تمام 
مالکیت خود را به شهرداری مشهد منتقل نموده اند. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد 
ماده 120 اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تســلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 
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  ابو القاسم نظام زاده

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
از طرف سعید عقیقی

فراخوان تجدید حراج عمومي

روابط عمومي و امور بین الملل شهرداري بندر بوشهر

بدینوسیله به اطلاع شهروندان گرامي مي رساند شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد اجاره زمین جهت استقرار دیوار مرگ )موتور سواری ( 
در ایام نوروز 14۰۳ را جهت رفاه حال مســافرین در ایام نوروز غرفه هایي جهت عرضه هدایا و ســوغات بوشهر به شرح جدول ذیل دایر نماید 

ونسبت به واگذاري امتیاز بهره برداري آن به بخش خصوصي از طریق حراج  اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان حقیقي و حقوقي واجد شرایط دعوت به عمل مي آید جهت کسب اطلاعات بیشتر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت) ستاد( نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.
لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مزایده محقق سازند.

توضیحات: 
1-  تاریخ انتشار فراخوان : از روز سه شنبه مورخ 14۰2/12/۰8 ساعت 17 

2- تاریخ برگزاری حراج : کلیه متقاضیان میتوانند  از ساعت ۰8 الی 12 روز یک شنبه مورخه 14۰2/12/1۳  از طریق  مراجعه به سامانه 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد  فراخوان پیشنهاد های خود را ثبت و ارسال نمایند.

۳- تاریخ تایید پیشنهادها و اعلام برنده: روز دوشنبه مورخ 14۰1/12/14 
4- سایر جزئیات و شرایط در اسناد فراخوان درج شده است.

5- حضور نمایندگان شرکتها با در دست داشتن معرفي نامه کتبي در جلسه برگزاری حراج  آزاد است.
۶- ضمناً متن آگهي در شبکه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گردیده است.
7-  در صورتیکه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

8- شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
9- هزینه درج آگهي در یک  نوبت به عهده برندگان فراخوان  میباشد.

مدت شماره فراخوانعنوان ردیف
اجاره

متراژموقعیت شماره مورد حراج
) متر مربع (

نرخ پایه 
کارشناسی  ) ریال (

تضمین شرکت 
در مزایده ) ریال (

1

اجاره زمین 
جهت استقرار 
 دیوار مرگ 

)موتور سواری ( در 
ایام نوروز 14۰۳

۳۰۰2۰۰57۰1۰۰۰۰۰5 ۳۰
روز

دهکده ۳1۰2۰۰57۰1۰۰۰۰18
2۰۰5۰۰/۰۰۰/۰۰۰5۰/۰۰۰/۰۰۰ مترگردشگری

2۰۰5۰۰/۰۰۰/۰۰۰5۰/۰۰۰/۰۰۰ مترپارک مرجان۳1۰2۰۰57۰1۰۰۰۰19
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راه اندازی سیستم موقعیت یاب ماشین آلات در باتری یک
اصفهان سپیده سلیمی خبرنگار روزگارما، با توجه به راه اندازی سیستم 
موقعیت  یاب ماشــین آلات در باتری یک ذوب آهن اصفهان گزارشی در این 

زمینه تهیه شده است که در ادامه از نظرتان می گذرد.
محمدعلی علایی مدیر تولیدات کک و مواد شیمیایی  شرکت گفت: فرایند 
بارگیری و تخلیه باتری  های کک سازی به وسیله تجهیزات مختلفی از جمله 
ماشین های شارژ، تخلیه و هدایت کننده کک به واگن و واگن دریافت کننده 

کک داغ انجام می شود که این ماشین آلات باید در هماهنگی باشند.
وی افــزود : در این راســتا برای باتری ۳ پروژه ای تحت عنوان سیســتم 
موقعیت یاب تعریف شــد که در این سامانه موقعیت ماشین ها و پارامترهای 

فرایندی اندازه گیری برای اپراتورها به نمایش در می آید.
مدیر تولیدات کک و مواد شــیمیایی در پاســخ به این سوال که سامانه 
موقعیت یاب چه مزایایی دارد چنین گفت : این ســامانه کمک به سزایی به 
کاهش حوادث، تحت کنترل قــرار گرفتن فرایند تولید و کاهش خطاهای 
انســانی می کند بنابرایــن نصب و راه اندازی این ســامانه روی باتری یک با 
نیازسنجی و طرح مدیریت تحقیق و توسعه و انتخاب پیمانکار وارد فاز اجرایی 

شد و حجم عمده کار انجام شده و به زودی به بهره برداری کامل خواهد رسید.
مرتضی شــیرین پرور مدیر تحقیق و توسعه  شرکت نیز در ادامه به شرح 
دســتیابی به این فن آوری پرداخت و اظهار داشت : بر اساس اعلام ضرورت 
تجهیز ماشین آلات باتری یک به سیستم موقعیت یاب، قراردادی با شرکت 
آژمان صنعت بسته شــد تا با آخرین تکنولوژی و فن آوری های روز دنیا این 
سیستم طراحی و با کمک همکاران در بخش اتوماسیون و ارتباطات و تولیدات 
کک و مواد شیمیایی نصب گردد. سامانه موقعیت یاب نصب شده با سیستم 
IPS و با دقت 1۰ میلی متر به مدت شــش ماه در حال کار است و امیدواریم 
بتوانیم از این فن آوری بــه روز در دیگر بخش های مجتمع بزرگ ذوب آهن 

اصفهان نیز استفاده کنیم.
حسین رضایی مهندس ارشد اتوماسیون گفت: پس از دریافت سیگنال 
موقعیت یاب و پردازش آن در نرم  افزا مربوطه موقعیت هر یک از ماشین هایی 
که روی باتری در حال کار هســتند مشخص شده، روی صفحات HMI به 
نمایش در می آید و زمان بارگیری و تخلیه به دقت تعیین می شود و همچنین 
این امکان وجود دارد دیگر پارامترهای مورد نظر بهره  بردار نیز ارسال و آرشیو 

شود.
نوید سدری مدیرعامل شرکت آژمان صنعت گفت: سامانه موقعیت یابی به 
طور کامل در شــرکت آژمان صنعت بومی سازی و ثبت اختراع شده بود و با 
مطرح شــدن چالش موقعیت یابی تجهیزات از سوی ذوب آهن اصفهان این 
سیستم معرفی شــد و به خوبی توانستیم مشکلات موجود در محیط های 
صنعتی از قبیل در معرض غبار و گرما بودن سنسورها را برطرف کنیم و این 
سامانه را با موفقیت راه اندازی کنیم. مهدی ترابیان رئیس هیئت مدیره آژمان 
صنعت گفت: شرکت آژمان صنعت با هدف رفع چالش های صنعت مبتنی بر 
تکنولوژی روز دنیا و ایده های جدید مهندسی به عنوان یک شرکت دانش بنیان 

تاسیس شد و محصولات متعددی به صنایع مختلف عرضه کرد.
وی بیان کرد :  قدردان همه مسئولینی هستیم که رشد تکنولوژی دغدغه 
فکری آن ها است از جمله مسئولین ذوب آهن اصفهان که به پروژه های به روز 
اهمیت می دهند و به شــرکت های دانش بنیان اعتماد می کنند. از کارکنان 
ذوب آهنی که از نظر فنی و علمی در سطح بالایی هستند و با همکاری آن ها 

این پروژه به سرانجام رسید نیز سپاسگزارم.

تولیت آستان قدس رضوی:

اهدای عضو از والاترین خیرات و به مثابه نجات تمام 
انسان هاست

مشهد ســیده زهرا حیدری- تولیت آستان قدس 
رضوی اهدای عضو را از والاترین خیرات و به مثابه نجات 

تمام انسان ها دانست.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی در همایش 
»ضیافت زندگی« که بــا هدف تجلیل از فعالان حوزه 
پیوند اعضاء و خیرین سلامت و با حضور وزیر بهداشت، 
به میزبانی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد و همکاری 
آســتان قدس رضوی در مجتمع شهدای سلامت این 
دانشگاه برگزار شد؛ اظهار کرد: پیوند عضو سه ضلع مهم 
دارد؛ افرادی که به این امر خداپسندانه اهتمام می ورزند، 
خیرین و نیکوکارانی که تســهیلگر این عمل انســانی 
هستند و دستان توانمند پزشکانی که این پیوند را انجام 
داده و انسان های مبتلا به بیماری های غیرقابل برگشت 
را درمان می کنند؛ که در حقیقت این دست شفا دهنده، 

دست خداست.
وی با اشاره به این سخن امام خمینی)ره( که »خدا 
هم کارگر است«، اظهار کرد: ما به تأسی از این سخن امام 
راحل)ره( می گوییم »خدا هم طبیب و پزشک است«؛ 
دستی که پیوند عضو را انجام می دهد و حیات دوباره به 
یک انسان می بخشد؛ در حقیقت دست و اراده خدا بوده، 

لذا این دست مقدس، قابل تکریم و بوسیدن است.
وی با بیان اینکه پیوند عضو در حقیقت پیوند میان 
معنویت، اخلاق و انسانیت با علم، دانش و طبابت است، 

ابراز کرد: جامعه پزشکی کشورما در طول تاریخ به ویژه 
در دوران دفاع مقدس و همه گیری کرونا؛ به خوبی پیوند 

اخلاق و دانش را به منصه ظهور رساند.

وی یکی از والاترین و ارزشمندترین خدمات را نجات 
جان دیگری دانست و ابراز کرد: در دوران کرونا بسیاری 
از پزشــکان و پرستاران جان خود را در راه دفاع از جان 
مردم نثار کردند؛ که این امر را جز یک حرکت خدایی و 

در مسیر انسانیت نمی توان تفسیر کرد.
حجت الاسلام والمسلمین مروی عملکرد پزشکان 
حاذق کشورمان در پیوند عضو را قابل ستایش و تکریم 
دانست و گفت: زندگی بخشیدن به دیگران کاری بسیار 
بــزرگ و مغتنم اســت که جز در راســتای اراده الهی 
نمی توان آن را دید و دستانی که بانی این حیات بخشی 

می شوند، مقدس هستند.
تولیت آســتان قدس رضوی با اشاره به آیه شریفه 
»وَمَنْ أحَْیَاهَا فَکَأنَمََّا أحَْیَا النَّاسَ جَمِیعًا، هر کس جانی 
را حفظ کند، گویی جان همه انســان ها را نجات داده 
اســت«؛ گفت: پیوند اعضا جلوه ای از محبت، همدلی، 
انســانیت و در یک کلام »عمل خدایی« است که هیچ 
سخن و کلامی نمی تواند ارزشمندی آن را توصیف کند.

گفتنی است؛ در این مراسم از اساتید، پزشکان و کادر 
فعال در حوزه پیوند اعضاء و خیرین ســلامت دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد با اهدای لوح تقدیر، تجلیل شد.

تامین زمین درطرح جوانی جمعیت باکمک اداره ثبت احوال 
استان مرکزی

اراک- خبرنگار روزگار ما- خورشیدی
مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی گفت: با کمک اداره ثبت احوال استان به دنبال تعیین افراد واجد 
شرایط طرح جوانی جمعیت هستیم.  به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی) استان مرکزی(، عباس 
یوسف زاده با اعلام این خبر گفت: در راستای اجرای طرح جوانی جمعیت دراستان، طی نشستی با مدیرکل 
کل ثبت احوال استان موضوع طرح جوانی جمعیت بررسی شد. وی افزود: دراین خصوص مقرر شد تا اداره 
ثبت احوال استان طی بررسی کلی لیست افراد ۳ فرزند که شامل طرح جوانی جمعیت می شوند را به این 
اداره کل اعلام نماید تا با اطلاع رسانی و انجام پیگیری های لازم زمین به این خانوار واگذار گردد. مدیرکل 
راه وشهرسازی استان مرکزی درپایان بیان داشت: داشتن فرزند سوم که از تاریخ 24 مهر ماه سال 14۰۰ 

به بعد به دنیا آمده باشد شرط تخصیص زمین به خانواده ها دراین طرح است.

بارش برف و تلاش شبانه روزی برای پایداری شبکه های برق 
استان اصفهان 

اصفهان ســپیده سلیمی خبرنگار روزگارما به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان، 
بارش شــدید برف در استان اصفهان که از دو روز گذشــته آغاز شده است، چهره زمستانی به این استان 
بخشیده و بسیاری از مناطق را سفیدپوش کرده است. در پی این بارش ها مشکلاتی برای شبکه های برق 
بوجود آمد که با تلاش شبانه روزی پرسنل خدوم شرکت توزیع برق استان اصفهان، منجر به پایداری شبکه 
های برق و عدم خاموشی در سطح استان شده است. از این موضوع هم نباید به سادگی گذشت که با درایت 
مدیرعامل محترم و تلاش های مدیران و همکاران ستاد و برق شهرستان ها و همچنین پیمانکاران، تاب 
آوری شبکه های برق استان افزایش یافته و همین موضوع نیز به پایداری شبکه ها و تداوم برق رسانی به 
مردم عزیز استان، کمک شایانی نموده است. همچنین شماره تلفن 121 مرکز فوریت های برق به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به مشترکین گرامی می باشدروابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان

توزیع 8۷ هزار و 85۲ حواله الکترونیکی کود شیمیایی در 
ایلام

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی ایلام گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون   87 هزار و 852 حواله 
الکترونیک توزیع کود شیمیایی یارانه ای در استان برای مصرف کشاورزان توزیع شده است. سیامک بیگی 
با اعلام این خبر اظهار داشت: این تعداد حواله الکترونیکی به مقدار 4۶ هزار و 9۶1 تن انواع کود شیمیایی 
توسط کارگزاران میان کشاورزان توزیع شده است. وی با اشاره به اینکه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
2۰ درصد افزایش ارائه کود وجود دارد، افزود: ۶1 عامل توزیع کود شــیمیایی در اســتان و 25 کارگزار در 
دهلران نسبت به توزیع کودهای ارائه شده بین کشاورزان اقدام می کنند. مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی ایلام با اشاره به اینکه سامانه پایش کودی به سامانه جامع پهنه بندی متصل است، گفت: لازم 
اســت هر کشاورز برای هر محصول درخواست خود را در سامانه پایش کودی ارسال کند چرا که این امر 
سبب می شود تا از این پس کودهای شیمیایی تنها به اشخاصی تعلق بگیرد که کشاورز هستند. بیگی عنوان 
کرد: بهره برداران و مسئولان پهنه های تولیدی باید نسبت به ثبت دقیق اطلاعات زراعی و سطح زیر کشت 
خود به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه و اقدام کنند، وی اضافه کرد: این اقدام به منظور حذف واسطه ها و 
جلوگیری از سوء استفاده افراد سودجو است و تلاش می  شود کود مورد نیاز کشاورزان به موقع توزیع شود 
و در دسترس آنها قرار گیرد. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی ایلام در پایان از توزیع کود بر اساس 
الگوی کشت در بستر حواله الکترونیکی خبر داد و افزود: انواع کودهای ازته، فسفاته و پتاسه دارای یارانه در 

سطح استان ایلام برابر الگوی کشت و حواله الکترونیکی بین کشاورزان و باغداران توزیع می گردد.

سرزمین من

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای  

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه آسیاب سر پلاک 15 اصلی بخش 3.

36 فرعی بنام آقای نوراله اولادی قادیکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
که مقدار 201 سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد  به مساحت 1667 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از مرحوم حاج خان آقا اولادی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی ، رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشــده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی: 1676118
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/12
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/27

مرتضی قاسم پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان قائمشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای  

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه آبندانسر پلاک 48 اصلی بخش 16.

4995 فرعی بنام خانم کوثر مجیدی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185/57 
متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای محمدعلی خوشرو  مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی ، رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشــده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی: 1676879
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/12
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/27

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان قائمشهر

اگهی موضوع 3 قانون و ماده 3 ایین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر کلاسه پرونده شماره 1401114410018001285 و رای شماره 140260310018009818 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
عباس اباد تصرفات مالکانه بلامعارض گلزار اسمعیل زاده فرزند حسین نسبت به  79 سهم مشاع از 80 
سهم از پلاک 5 اصلی و میزان یک سهم از 80 سهم قسمتی از پلاک 238 فرعی از 5 اصلی به مساحت 
285/8 متر مربع ) کاربری 263/4 مترمربع باغات و کشاورزی و مساحت 24/4 مترمربع مسکونی( تحت 
پلاک 2643 فرعی از 5 اصلی واقع در قریه پسنده سفلی دهستان نشتا خریداری از اسمعیل قنبری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین  
اگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
شناسه آگهی: 1677227

تاریخ انتشار اول : 1402/12/12 
تاریخ انتشار دوم : 1402/12/26 

عباس رحمت پور رکنی
رئیس ادراه ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
احتراماً یک فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند املاک منطقه جنوب اصفهان که حسب ماده 3 قانون فوق و ماده 13 آیین نامه آن صادر 
گردیده جهت چاپ در دو نوبت ارسال می گردد. متن آگهی مفاد رأی: برابر رای شماره 4373 مورخ 
1402/11/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ، مالکیت آقای 
رضا بهرامی گهروئی به شناسنامه شماره 17 کدملی 6339626025 صادره شهرکرد فرزند شمسعلی در 
ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 126/13 متر مربع پلاک شماره 294 فرعی از 4348 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رســمی مشــاعی اولیه مفروز ثبتی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهدی شبان

رییس اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1676662

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
احتراماً یک فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند املاک منطقه جنوب اصفهان که حسب ماده 3 قانون فوق و ماده 13 آیین نامه آن صادر 
گردیده جهت چاپ در دو نوبت ارسال می گردد. متن آگهی مفاد رأی: برابر رای شماره 4298 مورخ 
1402/10/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ، مالکیت 
خانم زینب ضیائی زردخشوئی به شناسنامه شماره 633 کدملی 6209714242 صادره اصفهان فرزند 
فضل اله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 178/47 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 4786 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف 
عبدالرحیم هادیان ) مالک رسمی ) به متقاضی واگذار گردیده است. لذا. به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهدی شبان

رییس اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1676834

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 1402/11993 تاریخ 1401/09/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی بنام ربابه کاردگر فرزند یحیی نسبت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 697/64 مترمربع قسمتی از پلاک 107 فرعی از 31- اصلی به شماره کلاسه 1402/941 واقع 
در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی 

حبیب اله ملکپور برگه استشهاد ارائه شده محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28

    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/12 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر 

محمد حسن صادقی 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سندرسمی
برابر رای شماره 3825 مورخ 1402/10/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعــارض ،متقاضــی مالکیت خانم زهرا وحید دســتجردی به شناســنامه شــماره 22887 کدملی 
1282698249 صادره اصفهان فرزند عبدالحسین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 128/02 
مترمربع پلاک شماره 8 فرعی از 4483 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
به موجب بیع نامه عادی مورخ 69/10/13 بلا واســطه از طرف آقای باقر ســبزعلیان و زهرا سبزعلیان ) 
مالکان )رسمی به متقاضی واگذار گردیده است و نامبردگان ) باقر سبزعلیان و زهرا سبزعلیان ) به موجب 
نامه شماره 1402/6/795279 مورخ 1402/6/22 اداره ثبت احوال فوت نموده اند ( زهرا سبز علیان به 
موجب گواهی حصر وراثت صادره از شعبه اول حصر وراثت شورای حل اختلاف فوت نمود که ورثه 
وی شــامل : شوهر : باقر سبزعلیان و فرزندان : مهری ، حسنعلی ، مینا ، علی و طاهره ، همگی سبز علیان 
دســتجردی بودهاند ( و دو نفر از ورثه مرحوم باقر سبزعلیان و زهرا سبزعلیان بنامهای علی و حسنعلی 
ســبزعلیان در جلسه هیات حاضر و به موجب مشــروحه مورخ 1402/6/26 اعلام نموده اند تصرفات 
متقاضی در مورد تقاضا جهت اخذ سند مالکیت مفروزی به مساحت 128/02 متر مربع مورد تأیید ایشان 
بوده و با کســر سهام از سند مالکیت پدر و مادرمان ) مرحوم باقر سبزعلیان و مرحومه زهرا سبزعلیان ) 
موافق بوده و حق هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط نموده اند . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهدی شبان

 رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1676821

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند آگهی موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302026014368 مورخ 1402/09/01 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی . لذا مالکیت آقای امیر حسین رضائی به شناسنامه 
شماره 13 کد ملی 1290281491 فرزند عباسعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 172.424 مترمربع پلاک شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست بموجب سند 19962 - 82.10.22 دفتر 108 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی 

شده و در جریان ثبت میباشد
برابر رای شــماره 1402603020260014367 مورخ 1402/09/01 هیات ســوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی . لذا مالکیت آقای بهزاد سلطانی به شناسنامه 
شــماره 15 کد ملی 1290262616 فرزند اسدالله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 172.424 مترمربع پلاک شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست بموجب سند 19962 - 82.10.22 دفتر 108 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی 

شده و در جریان ثبت میباشد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند
مالکیت صادر خواهد شد
رئیس ثبت اسناد و املاک

موسوی
شناسه آگهی: 1676985

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 4176 و 4177 مورخ 1402/10/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی ، مالکیت آقای حسن محمدیان دستجردی به شناسنامه شماره 695 کدملی 1288910304 صادره فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 91/05 متر مربع مفروزی 
از پلاک شماره 131 فرعی از 4483 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم مهری سادات آموزگار به شناسنامه شماره 232 کدملی 1289134936 صادره فرزند سیداحمد 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 91/05 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 131 فرعی از 4483 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان که مورد تقاضا از طرف آقای 
علی ملک محمد دستجردی )مالک رسمی ) به میزان 97/5 متر مربع به موجب بیع نامه عادی به آقای حسن محمدیان واگذار گردیده است ، سپس از طرف حسن محمدیان مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد 
تقاضا در ازای صداقیه به همسرش ) مهری سادات آموزگار ) واگذار نموده است که ذیل مشروحه مورخ 1402/9/30 موضوع را تأیید نموده است لازم به ذکر است آقای علی ملک محمد دستجردی به موجب 
نامه شــماره 1382778 مورخ 1402/10/2 اداره ثبت احوال فوت نموده اســت و تعدادی از فرزندان وی ( با توجه به پاســخ نامه فوق الذکر ارسالی از اداره ثبت احوال ) به اسامی : ابوالقاسم ملک محمد دستگردی و 
شمسی ملک محمد دستجردی و فاطمه ملک محمد دستجردی در جلسه هیات حاضر و به موجب مشروحه مورخ 1402/9/30 اعلام نموده اند : » ملک مورد تقاضا از طرف مرحوم پدرمان به آقای حسن محمدیان 
دســتجردی واگذار گردیده و تصرفات ایشــان و همســرش : خانم مهری سادات آموزگار به مساحت 91/05 متر مربع مورد تأیید اینجانبان بوده و با کسر سهام از سند تقسیم نامه از مالکیت پدرمان به شماره 98505 
مورخ 1360/2/13 دفترخانه 7 اصفهان موافق بوده و در این خصوص هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماییم .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهدی شبان

رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1676759
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برگزاری مراسم معارفه مدیر منطقه چهار شهرداری اسلامشهر
با انتصاب مدیر منطقه چهار، مراســم معارفه غلامحسن شیرازی 

برگزار شد. 
 با صدور حکمی از ســوی محســن حمیدی شــهردار اسلامشهر، 
غلامحسن شیرازی به عنوان مدیر منطقه چهار شهرداری اسلامشهر 
منصوب و طی مراســمی با حضور مســئولین و پرسنل شهرداری در 

ساختمان شهرداری منطقه چهار معارفه شدند.

خبـــر
رئیس سازمان سینمایی:

پرونده جشنواره جهانی فیلم فجر بسته شده است
رئیس ســازمان سینمایی وزارت ارشاد گفت: تلفیق 
جشنواره جهانی و جشنواره ملی فیلم فجر کار درستی 
بوده است و بخش بین الملل جشنواره مجددا جدا نخواهد 

شد.
محمد خزاعی رئیس ســازمان ســینمایی درباره 
چیدمان فیلم های اکران نوروزی 14۰۳ گفت: تقریباً قبل 
و بعد از جشــنواره فیلم فجر جلسات مکرر برای اکران 
نوروزی داشــتیم. معاونت نظارت و ارزشیابی سازمان 
سینمایی با کارشناسان مختلف مسال اکران نوروزی را 
ارزیابی کردند. امســال مانند ســال گذشته نبود، سال 
گذشته درخواست بســیاری کمی برای اکران نوروزی 
داشتیم، زیرا هنرمندان دغدغه این را داشتند که با توجه 
به شرایط روز جامعه اســتقبال خوبی از فیلم های شان 
نخواهد شد و طبیعتاً برنامه منسجمی برای اکران نوروزی 
نداشتند. امسال درخواست ها خیلی زیاد بود، در جلسات 
مکرری که بعد از جشــنواره فیلم فجر داشتیم، گفتگو و 
بحث اکران نوروزی را از زوایای مختلف بررسی کردیم. 
شما در اکران نوروزی پیش رو شاهد تنوع ژانر هستید، در 

این نوبت اکران شاهد فیلم های دفاع مقدسی، اجتماعی، 
کودک و نوجــوان، پویانمایی و کمــدی خواهیم بود. 

مجموعه سلایق را در این نوبت اکران در نظر گرفتیم.
وی یادآور شــد: اکثر فیلم ها از آثار شرکت کننده در 
چهل و دومین جشــنواره بین المللی فیلم فجر هستند. 
پیــش از این اعلام کرده بودیم اکــران نوروزی بیش تر 
مختص آثاری خواهد بود که در جشــنواره چهل و دوم 
فیلم فجر حضور داشــته باشند مگر این که درخواستی 
نباشــد و ما به سراغ فیلم های دیگر برویم. اگر انیمیشن 
»ایلیا …« هــم در اکران نوروزی مدنظر قرار گرفته، به 
دلیل حضور در جشنواره بین المللی فیلم کودک و نوجوان 
اصفهان و همچنین درخواستی مبنی بر این بود که اثری 
در حوزه سینمای کودک و نوجوان نیز در اکران نوروزی 
باشــد تا کودکان و نوجوانان هم بتوانند از این ظرفیت 
اســتفاده کنند. خزاعی درباره احتمــال احیای دوباره 
جشنواره جهانی فیلم فجر در دوره چهل و سوم جشنواره، 
تصریح کرد: واقعیت این است که تلفیق جشنواره جهانی 
و جشنواره ملی کار درستی بود. این به معنای آن نیست 

دوستانی که جشــنواره جهانی فیلم فجر را پایه گذاری 
کردند و سال ها برای برگزاری آن زحمت کشیدند مسیر 
اشتباهی را طی کردند بلکه اتفاقات خوبی در آن جشنواره 
رخ داد و من از آن ها ممنون هستم. در این 2 سال در حوزه 
بین الملل کم تر موفق بودیم که البته در دوره چهل و دوم 
موفقیت های بســیاری داشتیم و توانســتیم 7 گروه از 
سازمان سینمایی کشور های مختلف را داشته باشیم که 
برای اولین بار دور هم جمع شدند و به توافقاتی رسیدند. 
امیدوارم به زودی شاهد تولید مشترک با این کشور ها و 
کشور های دیگر باشیم. امسال جشنواره فیلم فجر نسبت 
به سال گذشته بسیار پررنگ تر بود، ما در یک فضا و شرایط 
سیاسی خاص قرار گرفته بودیم و این شرایط باعث شد تا 
حــوزه بین الملل ما کم تر جلوه گری کند و دیده شــود. 
بالاخره تأثیر شرایط جامعه در سال گذشته، فضاسازی و 
تخریبی که انجام گرفت، باعث شد تا عده ای از سینماگران 
که تمایل به حضور در جشــنواره فیلم فجر را داشتند با 
ملاحظاتی این کار را انجام دهند، اما امسال شرایط بهتر 

بود و سال بعد هم بهتر خواهد شد.

خبـــر

تجلیل مهندس اصغری از جانبازان شاغل در شهرداری منطقه سه شهرداری اسلامشهر 
همزمان با فرا رسیدن ولادت با ســعادت حضرت ابوالفضل العباس)ع( با حضور  مدیر 
منطقه و معاون اداری مالی منطقه سه، آئین تجلیل از جانبازان شاغل در منطقه سه برگزار 

شد .
 به مناسبت ولادت باسعادت حضرت ابوالفضل العباس)ع( و روز جانباز از همکاران جانباز 
شاغل در منطقه سه باحضور حسین اصغری مدیر منطقه و اسماعیل تالاری معاون اداری 

مالی منطقه سه  برگزار گردید.
در پایان مراسم  از برادران جانباز سید حسین احمدی و  حسن صلاحی با اهدا لوح تقدیر 

،تجلیل و قدردانی به عمل آمد.

خبـــر

تجلیل از مهندسین منطقه چهار شهرداری اسلامشهر 
به مناسبت پنجم اسفند ماه روز مهندس از 

مهندسین منطقه چهار تقدیر به عمل آمد. 
همزمــان با ســالروز بزرگداشــت خواجه 
نصیرالدین طوسی  و گرامی داشت روز مهندس 
از مهندســین شــاغل در منطقه 4 شهرداری 
اسلامشــهر  توسط مهندس شــیرازی مدیر 
منطقه با اهداء لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد. 
در ادامه مهندس شیرازی پس از تبریک این 
روز، به نقش اساسی مهندسی در توسعه، نظم 
شهری، درک زیبایی شناختی شهری، احقاق 
حقوق شهروندی در طراحی و مدیریت شهری 
که به تبع آن آثار اجتماعی مناســبی را برای 
شــهروندان به ارمغان می آورد اشاره داشته و 
تاکید نمودند در پرتــو توجهات حضرت ولی 

عصــر عجل الله تعالی و مقام معظم رهبری در 
انجام خدمت به شهروندان و در مسیر پیشرفت 

و توســعه شهری تا رسیدن به شهری پویا گام 
بردارند.

خبـــر

انقلاب اسلامی ایران در حالی چهل و پنجمین ساله می شود که طعم 
شیرین پیشــرفت را در گرمابخشــی به 99.97 درصد منازل شهری و 

گازرسانی به دو هزار و ۳29 روستای لرستان می توان چشید.
 چهل و پنجمین سالگی انقلاب طلیعه بلوغ و پیشرفت نهضتی است 
که با پشت سر گذاشتن همه فراز و نشیب ها، سختی ها و دشمنی ها امروز 
در اوج قله افتخار ایســتاده اســت.حالا در چهل و پنجمین فجر انقلاب 
اسلامی مسیر جدیدی پیش روی ایران اسلامی قرار گرفته است تا قطار 
توسعه و آبادانی کشور با تلاش نسل جدید انقلاب و جوانان مؤمن و انقلابی 
با سرعت بیشتر به پیش برود و کارآمدی نظام اسلامی به عنوان یک الگو 

ثابت شود.
در این چهل و پنج سال، باهمت و تلاش مردم، جوانان و مسئولان و با 
هدایت هــای رهبر فرزانه انقلاب، ایــران در عرصه های مختلف علمی، 
اقتصادی، نظامی، فرهنگی و اجتماعی دستاوردهای چشمگیری داشته 
است؛ به تبع لرستان نیز در این مسیر شکوفایی توانسته است سهم خود 
را ایفا کند و موفقیت هایی کسب کند که اکنون در چهل و پنجمین سالگی 
انقلاب با یادآوری این موفقیت ها و با افتخار به گذشته می توان با امیدواری 

به افق های پیش روی توسعه چشم دوخت.
کرم گودرزی مدیرعامل شرکت گاز لرستان دراین رابطه اظهار داشت: 
تعداد کل روســتاهای واجد شرایط گازرسانی در استان، دو هزار و 447 

روستا است.
وی عنوان کرد: تعداد کل روستاهایی که در لرستان تا کنون گازرسانی 

شده، دو هزار و ۳29 روستا هستند.
مدیرعامل شــرکت گاز لرستان در ادامه سخنان خود با بیان اینکه در 
حال حاضر عملیات گازرسانی به 94 روستای استان در حال انجام است، 

افزود: ضریب نفوذ گازرسانی روستایی در لرستان 98.4 درصد است.
گودرزی، بیان داشت: تعداد شهرهای مصوب استان لرستان، ۳۳ مورد 

است.

وی با بیان اینکه تا کنون عملیات گازرســانی به ۳2 شــهر اســتان 
انجام گرفته است، گفت: آخرین شهر در حال عملیات گازرسانی در استان، 

شهر »تیتکان« الیگودرز است.
مدیرعامل شــرکت گاز لرستان در ادامه ســخنان خود، بیان داشت: 

ضریب نفوذ گازرسانی به شهرهای لرستان 99.97 درصد است.
گودرزی، تصریح کرد: ضریب نفوذ گازرســانی شهری و روستایی در 

لرستان هم اکنون 99.4 درصد است.
وی با تأکید بر اینکه تعداد مشترکان گاز در لرستان ۶2۰ هزار نفر است، 
عنوان کرد: تعداد مشترکان گاز در شهرهای استان 4۳4 هزار مورد و تعداد 

مشترکان در روستاها نیز 18۶ هزار مورد است.
بنابراین گزارش، امروز باید با توانی مضاعف برای سربلندی ایران اسلامی 
در عرصه های مختلف تلاش کنیم تا دستیابی به افق های رشد و توسعه 

توسط جوانان مؤمن و انقلابی یکی پس از دیگری ممکن شود.

 2۳29 روستا در لرستان گازرسانی شد

  گرگان-حمید میرزاعلی/  

امیر یوسفی رئیس اتاق بازرگانی،  صنایع، معادن و کشاورزی گرگان در نشست هم اندیشی 
با فعالان اقتصادی کارخانجات آرد بیان کرد: یکی از اهداف اتاق بازرگانی این اســت که پل 
ارتباطی بین بخش خصوصی و قوه های مجریه ، مقننه و قضاییه می باشد تا بتوان مسائل و 

مشکلات را در اسرع وقت اطلاع رسانی کند.

وی افزود: صنعت آرد در اســتان جزو برترین صنایع کشــور است و به عنوان تامین کننده 
امنیت غذایی کشور جایگاه ویژه ای دارد.

یوســفی گفت:گندم در استان تولید می شود و تبدیل آن به آرد در استان دیگر صورت می 
گیرد این موضوع باعث شده  خیلی از فرصت ها را در داخل استان از دست دهیم.

خروج گندم از گلستان فرصت ها را از بین می برد

رئیس اتاق بازرگانی گرگان بیان کرد:بحث چند نرخی بودن قیمت آرد مشــکلاتی را ایجاد 
کرده در صورتی که آرد حرف اول را در ســبد غذایی کشــور می زند.وی گفت:دستگاه های 
نظارتــی باید وظایف خودشــان را انجام دهند و لیکن در حین نظارت به مشــکلات بخش 
خصوصی هم توجه شود.یوســفی افزود:اگر به حلقه های مفقوده توجه شود خیلی از موانع 
را می توان برطرف کنیم.وی اظهار داشــت:در مباحثی که بعضی دستگاه های اجرائی به هر 
دلیلی نتوانســته اند مشکلات فعالان بخش خصوصی و ســرمایه گزاران را حل کنند، ورود 

دستگاه های نظارتی و امنیتی می تواند نقطه قوت و دلگرمی می باشد.

یوسفی بیان کرد: با توجه به فرمایش مقام معظم رهبری فعالان اقتصادی سربازان خط مقدم 
جبهه اقتصادی هســتند، فعالان بخش خصوصی که در این بخش سرمایه گذاری می کنند 
همه  کار جهادی  انجام می دهند. فعالان بخش خصوصی سرمایه خودشان را به کار گرفته 
اند و موجب اشــتغال شده اند. وی اظهار کرد:تولید کنندگان در این شرایط نیاز به حمایت 
دارد و هدف دشمن فاصله انداختن بین دولت و بخش خصوصی بوده که این اتفاق نیافتاده 

و ما در کنار شما برای رفع مشکلات خواهیم بود.

نشست هم اندیشی و جهاد تبین با فعالان اقتصادی کارخانجات آرد با حضور بسیج اصناف استان گلستان


